
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lekkoatletyczne Nadzieje Olimpijskie - eliminacje

SZCZECINEK, 18.09.2024

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 269 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.685     

2 322 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.376     

3 308 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.387  PB   

4 329 Judyta JANCZYSZYN 13-05-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.434     

5 345 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.453     

6 324 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.692     

7 310 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.841  PB   

Bieg 2/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 278 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.655  PB   

2 266 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police(ZP) 9.928  PB   

3 86 Michalina OLESIAK 13-11-01 MKS Święc Sławno(ZP) 10.063     

4 13 Hanna WAŃKOWSKA 13-02-11 AL Międzyzdroje(ZP) 10.106     

5 23 Polina BABYNINA 13-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.117     

6 349 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.084     

267 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) DNS2     

Bieg 3/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 268 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 10.044  PB   

2 16 Zofia KUBACKA 13-05-10 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.106  PB   

3 307 Alicja KOWALAK 13-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.143  PB   

4 350 Pola KIEDEL 14-05-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.265     

5 277 Martyna MIJALSKA 14-08-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.347  =PB   

6 275 Zuzanna GRACZYKOWSKA 14-07-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.411  PB   

7 315 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.512     

8 309 Zuzanna KWIATKOWSKA 13-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.728     

Bieg 4/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 8 Zofia KOPIJA 14-04-29 AL Międzyzdroje(ZP) 11.198     

2 18 Kornelia PABIAN 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 11.232     

323 Hanna STACHOWSKA 14-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS6     

41 Miła KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS7     

264 Aleksandra BOBOŃ 14-09-08 UKL Ósemka Police(ZP) DNS5     

318 Jaśmina PACH 14-06-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     

Bieg 5/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 272 Malwina DOLĘGA 14-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.432     

2 163 Sara KASZOWSKA 14-03-23 SP 35 Szczecin(ZP) 10.604     

3 196 Łucja ZIENKIEWICZ 14-05-22 SP 4 Barlinek(ZP) 10.737     

4 70 Lena LESKA 14-09-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.786     

5 337 Juia ZAJĄCZKOWSKA 14-08-19 UKS przy ZS Resko(ZP) 10.981     

6 40 Maria KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.195     

7 73 Arina PROTSYSHYN 14-11-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.193     

112 Paulina LECH 14-09-05 SP 1 Szczecinek(ZP) DNS8     
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Bieg 6/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 339 Anna ZIENKIEWICZ 13-06-20 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.642     

2 197 Martyna BAJAK 13-06-18 SP 4 Gryfice(ZP) 10.313     

3 171 Zofia SOBIERALSKA 13-06-06 SP 35 Szczecin(ZP) 10.634     

4 252 Lena BŁOGOWSKA 13-09-23 SP Czaplinek(ZP) 11.205     

5 74 Yelyzaveta SAPUNOVA 14-02-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.886     

6 57 Laura WROŃSKA 13-02-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.231     

7 202 Zofia BOŚ 13-11-09 SP 4 Gryfice(ZP) 13.208     

114 Oktawia MACKIEWICZ 14-02-05 SP 1 Szczecinek(ZP) DNS7     

Bieg 7/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 50 Julia SMOTER 13-07-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.945     

2 328 Lena HUBERT 14-12-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 10.963     

3 143 Lena GŁODZIK 13-11-27 SP 3 Gryfino(ZP) 11.402     

4 118 Ada WÓJCIK 14-04-14 SP 1 Szczecinek(ZP) 11.501     

5 27 Laura BAWELSKA 14-02-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.976     

6 210 Lena JAŚNIKOWSKA 14-02-25 SP 4 Gryfice(ZP) 12.177     

7 167 Berenika RADŁOWSKA 14-04-14 SP 35 Szczecin(ZP) 12.398     

37 Natasza KACZMARSKA 14-01-07 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS4     

Bieg 8/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 176 Hanna WOŹNIAK 14-07-25 SP 35 Szczecin(ZP) 10.831     

2 168 Zuzanna ROZNOWSKA 14-01-31 SP 35 Szczecin(ZP) 10.845     

3 341 Lena PIOTROWSKA 14-02-09 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 10.884     

4 123 Hanna CZABORYK 14-06-23 SP 2 Płoty(ZP) 11.883     

5 181 Arina DANYLEVYCH 14-07-16 SP 4 Barlinek(ZP) 11.906     

6 9 Anastazja MATCZAK 14-05-12 AL Międzyzdroje(ZP) 12.068     

7 25 Zuzanna SEROCKA 14-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.287     

52 Liwia SOBOLEWSKA 13-04-13 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS2     

Bieg 9/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 333 Nikola SKROBUK 14-05-01 UKS przy ZS Resko(ZP) 10.817     

2 120 Alicja ZUBA 14-02-05 SP 1 Szczecinek(ZP) 11.215     

3 51 Nadia SOBIERAJ 13-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.271     

4 253 Pola FUDAŁA 13-02-27 SP Czaplinek(ZP) 11.352     

5 63 Milana HERASYMCHUK 14-07-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.358     

6 146 Pola KIDA 14-09-06 SP 3 Gryfino(ZP) 12.103     

7 107 Milena KILJANEK 14-08-19 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.604     

8 135 Liliana SIKORA 13-05-31 SP 2 Płoty(ZP) 12.906     

Bieg 10/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 6 Laura HYŻOWIECKA 14-01-15 AL Międzyzdroje(ZP) 10.832     

2 53 Hanna STASZEWSKA 13-12-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.088     

3 261 Maja SIKORSKA 13-01-15 SP Czaplinek(ZP) 11.136     

4 141 Vanessa DRAJLING 14-07-16 SP 3 Gryfino(ZP) 11.677     

5 151 Klaudia PISAREK 14-02-28 SP 3 Gryfino(ZP) 11.721     

6 10 Laura MATCZAK 14-05-12 AL Międzyzdroje(ZP) 12.593     

7 108 Lucyna KIN 14-11-25 SP 1 Szczecinek(ZP) 14.484     

133 Maria OSAKIEWICZ 13-08-30 SP 2 Płoty(ZP) DNS5     

Bieg 11/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 263 Jagoda ZALEWSKA 13-08-29 SP Czaplinek(ZP) 9.815     

2 109 Nikola KOCHANOWSKA 14-05-18 SP 1 Szczecinek(ZP) 10.534     

3 11 Zofia NITKA 13-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 10.628     

4 140 Ida BABIŃSKA 14-12-11 SP 3 Gryfino(ZP) 10.636     

5 54 Zuzanna SZADKOWSKA 13-07-08 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.942     

6 72 Matylda LUDWICZAK 14-11-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.967     

7 211 Zuzanna JEZIORSKA 13-03-21 SP 4 Gryfice(ZP) 12.563     
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8 304 Bianka KOSZOWSKA-BUSA 14-08-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.591     

Bieg 12/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 67 Hanna KNAPCZYK 14-12-30 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.264     

2 62 Aurelia FAJKOWSKA 14-11-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.863     

3 58 Ada GRZYBOWSKA 14-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.911     

4 64 Anna JARMUŁA 14-11-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.926     

5 37 Aleksandra BECZEK 14-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.077     

6 34 Julia GRZANKA 14-08-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.242     

7 111 Zofia KUBIAK 14-11-26 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.525     

Bieg 13/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 61 Julia CHATEUR 14-08-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.816     

2 313 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.821     

3 354 Lena LEJA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.225     

4 35 Lena GRZELCZAK 13-01-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.573     

5 150 Alicja NOWACZYK 14-01-19 SP 3 Gryfino(ZP) 11.708     

6 65 Hanna JELONEK 14-02-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.752     

7 106 Adela JĘDRYCH 14-09-03 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.337     

8 100 Mariia BORYSOVA 14-03-07 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.494     

Bieg 14/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 280 Jagoda KUBIAK 13-04-05 UKS LA Wałcz(ZP) 10.176     

2 68 Bianka KOWAŁKO 14-04-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.344     

3 182 Marharita DASHEVSKA 14-05-19 SP 4 Barlinek(ZP) 10.955     

4 301 Zuzanna JAWORSKA 14-02-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.661     

5 101 Alicja CHOJNACKA 14-09-15 SP 1 Szczecinek(ZP) 11.672     

6 36 Aleksandra JARMOŁA 13-02-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.308     

7 158 Pola CZAPIEWSKA 14-09-20 SP 35 Szczecin(ZP) 12.847     

58 Antonina ŻURAWSKA 14-06-13 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS3     

Bieg 15/15
Start: 24-09-18   12:11:00

1 281 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz(ZP) 9.205     

2 192 Sara RADOMSKA 13-07-29 SP 4 Barlinek(ZP) 10.604     

3 69 Julia KUCZYŃSKA 14-10-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.393     

4 326 Wiktoria ANTCZAK 14-12-05 UKS przy ZS Resko(ZP) 11.432     

5 299 Lena DUKAT 14-03-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.621     

6 104 Anna GRZYSTEK 14-12-15 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.158     

7 75 Gloria WISZNIEWSKA 14-10-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.247     

161 Natalia JUDKOWIAK 14-05-28 SP 35 Szczecin(ZP) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 8.681     

2 Bieg 15 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz 9.201     

3 Bieg 12 Hanna KNAPCZYK 14-12-30 MKL Maraton Świnoujście 9.261     

4 Bieg 1 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 9.372     

5 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 9.383  PB   

6 Bieg 1 Judyta JANCZYSZYN 13-05-28 UKS przy ZS Resko 9.434     

7 Bieg 1 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek 9.455     

8 Bieg 6 Anna ZIENKIEWICZ 13-06-20 UKS przy ZS Resko 9.641     

9 Bieg 2 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.651  PB   

10 Bieg 1 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 9.696     

11 Bieg 11 Jagoda ZALEWSKA 13-08-29 SP Czaplinek 9.811     

12 Bieg 1 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 9.847  PB   

13 Bieg 2 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police 9.922  PB   

14 Bieg 3 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police 10.041  PB   

15 Bieg 2 Michalina OLESIAK 13-11-01 MKS Święc Sławno 10.063     

16 Bieg 3 Zofia KUBACKA 13-05-10 Fabryka Atletów Szczecinek 10.102  PB   

17 Bieg 2 Hanna WAŃKOWSKA 13-02-11 AL Międzyzdroje 10.104     

18 Bieg 2 Polina BABYNINA 13-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.115     

19 Bieg 3 Alicja KOWALAK 13-02-27 UKS OSoT Szczecin 10.143  PB   

20 Bieg 14 Jagoda KUBIAK 13-04-05 UKS LA Wałcz 10.171     

21 Bieg 3 Pola KIEDEL 14-05-18 STS Pomerania Szczecinek 10.264     

22 Bieg 6 Martyna BAJAK 13-06-18 SP 4 Gryfice 10.312     

24 Bieg 14 Bianka KOWAŁKO 14-04-21 MKL Maraton Świnoujście 10.342     

23 Bieg 3 Martyna MIJALSKA 14-08-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.345  =PB   

25 Bieg 3 Zuzanna GRACZYKOWSKA 14-07-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.416  PB   

26 Bieg 5 Malwina DOLĘGA 14-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.431     

27 Bieg 3 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 10.517     

28 Bieg 11 Nikola KOCHANOWSKA 14-05-18 SP 1 Szczecinek 10.532     

29 Bieg 5 Sara KASZOWSKA 14-03-23 SP 35 Szczecin 10.602     

30 Bieg 15 Sara RADOMSKA 13-07-29 SP 4 Barlinek 10.602     

31 Bieg 11 Zofia NITKA 13-04-04 AL Międzyzdroje 10.623     

32 Bieg 11 Ida BABIŃSKA 14-12-11 SP 3 Gryfino 10.634     

33 Bieg 6 Zofia SOBIERALSKA 13-06-06 SP 35 Szczecin 10.633     

34 Bieg 3 Zuzanna KWIATKOWSKA 13-03-28 UKS OSoT Szczecin 10.728     

35 Bieg 5 Łucja ZIENKIEWICZ 14-05-22 SP 4 Barlinek 10.733     

36 Bieg 5 Lena LESKA 14-09-22 MKL Maraton Świnoujście 10.784     

38 Bieg 13 Julia CHATEUR 14-08-08 MKL Maraton Świnoujście 10.811     

37 Bieg 9 Nikola SKROBUK 14-05-01 UKS przy ZS Resko 10.811     

39 Bieg 13 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin 10.822     

40 Bieg 10 Laura HYŻOWIECKA 14-01-15 AL Międzyzdroje 10.831     

41 Bieg 8 Hanna WOŹNIAK 14-07-25 SP 35 Szczecin 10.831     

42 Bieg 8 Zuzanna ROZNOWSKA 14-01-31 SP 35 Szczecin 10.842     

43 Bieg 12 Aurelia FAJKOWSKA 14-11-01 MKL Maraton Świnoujście 10.862     

44 Bieg 8 Lena PIOTROWSKA 14-02-09 UKS Victoria Szczecinek 10.883     

45 Bieg 12 Ada GRZYBOWSKA 14-01-01 KS Hanza Goleniów 10.913     

46 Bieg 7 Julia SMOTER 13-07-24 KS Hanza Goleniów 10.941     

47 Bieg 11 Zuzanna SZADKOWSKA 13-07-08 KS Hanza Goleniów 10.945     

48 Bieg 14 Marharita DASHEVSKA 14-05-19 SP 4 Barlinek 10.953     

50 Bieg 11 Matylda LUDWICZAK 14-11-02 MKL Maraton Świnoujście 10.966     

49 Bieg 7 Lena HUBERT 14-12-02 UKS przy ZS Resko 10.962     

51 Bieg 5 Juia ZAJĄCZKOWSKA 14-08-19 UKS przy ZS Resko 10.985     

53 Bieg 10 Hanna STASZEWSKA 13-12-27 KS Hanza Goleniów 11.082     

52 Bieg 2 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek 11.086     

54 Bieg 10 Maja SIKORSKA 13-01-15 SP Czaplinek 11.133     
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56 Bieg 4 Zofia KOPIJA 14-04-29 AL Międzyzdroje 11.191     

55 Bieg 5 Maria KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów 11.196     

57 Bieg 6 Lena BŁOGOWSKA 13-09-23 SP Czaplinek 11.204     

58 Bieg 9 Alicja ZUBA 14-02-05 SP 1 Szczecinek 11.212     

59 Bieg 13 Lena LEJA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.223     

60 Bieg 4 Kornelia PABIAN 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 11.232     

61 Bieg 9 Nadia SOBIERAJ 13-06-02 KS Hanza Goleniów 11.273     

63 Bieg 9 Pola FUDAŁA 13-02-27 SP Czaplinek 11.354     

62 Bieg 9 Milana HERASYMCHUK 14-07-16 MKL Maraton Świnoujście 11.355     

64 Bieg 15 Julia KUCZYŃSKA 14-10-18 MKL Maraton Świnoujście 11.393     

65 Bieg 7 Lena GŁODZIK 13-11-27 SP 3 Gryfino 11.403     

66 Bieg 15 Wiktoria ANTCZAK 14-12-05 UKS przy ZS Resko 11.434     

67 Bieg 7 Ada WÓJCIK 14-04-14 SP 1 Szczecinek 11.504     

68 Bieg 13 Lena GRZELCZAK 13-01-31 KS Hanza Goleniów 11.574     

69 Bieg 15 Lena DUKAT 14-03-19 UKS OSoT Szczecin 11.625     

70 Bieg 14 Zuzanna JAWORSKA 14-02-07 UKS OSoT Szczecin 11.664     

71 Bieg 14 Alicja CHOJNACKA 14-09-15 SP 1 Szczecinek 11.675     

72 Bieg 10 Vanessa DRAJLING 14-07-16 SP 3 Gryfino 11.674     

73 Bieg 13 Alicja NOWACZYK 14-01-19 SP 3 Gryfino 11.705     

74 Bieg 10 Klaudia PISAREK 14-02-28 SP 3 Gryfino 11.725     

75 Bieg 13 Hanna JELONEK 14-02-04 MKL Maraton Świnoujście 11.756     

77 Bieg 8 Hanna CZABORYK 14-06-23 SP 2 Płoty 11.884     

76 Bieg 6 Yelyzaveta SAPUNOVA 14-02-17 MKL Maraton Świnoujście 11.885     

78 Bieg 8 Arina DANYLEVYCH 14-07-16 SP 4 Barlinek 11.905     

79 Bieg 12 Anna JARMUŁA 14-11-19 MKL Maraton Świnoujście 11.924     

80 Bieg 7 Laura BAWELSKA 14-02-20 KS Hanza Goleniów 11.975     

81 Bieg 8 Anastazja MATCZAK 14-05-12 AL Międzyzdroje 12.066     

82 Bieg 12 Aleksandra BECZEK 14-01-01 KS Hanza Goleniów 12.075     

83 Bieg 9 Pola KIDA 14-09-06 SP 3 Gryfino 12.106     

84 Bieg 15 Anna GRZYSTEK 14-12-15 SP 1 Szczecinek 12.156     

85 Bieg 7 Lena JAŚNIKOWSKA 14-02-25 SP 4 Gryfice 12.176     

86 Bieg 5 Arina PROTSYSHYN 14-11-18 MKL Maraton Świnoujście 12.197     

87 Bieg 6 Laura WROŃSKA 13-02-02 KS Hanza Goleniów 12.236     

89 Bieg 12 Julia GRZANKA 14-08-11 KS Hanza Goleniów 12.246     

88 Bieg 15 Gloria WISZNIEWSKA 14-10-06 MKL Maraton Świnoujście 12.247     

90 Bieg 8 Zuzanna SEROCKA 14-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.287     

91 Bieg 14 Aleksandra JARMOŁA 13-02-19 KS Hanza Goleniów 12.306     

92 Bieg 13 Adela JĘDRYCH 14-09-03 SP 1 Szczecinek 12.337     

93 Bieg 7 Berenika RADŁOWSKA 14-04-14 SP 35 Szczecin 12.397     

94 Bieg 13 Mariia BORYSOVA 14-03-07 SP 1 Szczecinek 12.498     

95 Bieg 12 Zofia KUBIAK 14-11-26 SP 1 Szczecinek 12.527     

96 Bieg 11 Zuzanna JEZIORSKA 13-03-21 SP 4 Gryfice 12.567     

97 Bieg 11 Bianka KOSZOWSKA-BUSA 14-08-07 UKS OSoT Szczecin 12.598     

98 Bieg 10 Laura MATCZAK 14-05-12 AL Międzyzdroje 12.596     

99 Bieg 9 Milena KILJANEK 14-08-19 SP 1 Szczecinek 12.607     

100 Bieg 14 Pola CZAPIEWSKA 14-09-20 SP 35 Szczecin 12.847     

101 Bieg 9 Liliana SIKORA 13-05-31 SP 2 Płoty 12.908     

102 Bieg 6 Zofia BOŚ 13-11-09 SP 4 Gryfice 13.207     

103 Bieg 10 Lucyna KIN 14-11-25 SP 1 Szczecinek 14.487     

Bieg 4 Hanna STACHOWSKA 14-09-23 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 5 Paulina LECH 14-09-05 SP 1 Szczecinek DNSDNS     

Bieg 6 Oktawia MACKIEWICZ 14-02-05 SP 1 Szczecinek DNSDNS     

Bieg 4 Jaśmina PACH 14-06-08 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra BOBOŃ 14-09-08 UKL Ósemka Police DNSDNS     

Bieg 8 Liwia SOBOLEWSKA 13-04-13 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 15 Natalia JUDKOWIAK 14-05-28 SP 35 Szczecin DNSDNS     

Bieg 4 Miła KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów DNSDNS     
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Bieg 14 Antonina ŻURAWSKA 14-06-13 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 7 Natasza KACZMARSKA 14-01-07 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 10 Maria OSAKIEWICZ 13-08-30 SP 2 Płoty DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy M U12 B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  12:00:00

Start: 24-09-18   11:15:00

1 312 Franciszek LITWIŃSKI 14-03-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.0713     

2 230 Antoni PISKUŁA 14-05-01 SP 4 Gryfice(ZP) 3.9819     

3 276 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.9716     

4 180 Michał CIESIELSKI 13-08-11 SP 4 Barlinek(ZP) 3.9020     

5 351 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.8610     

6 80 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.849     

7 246 Ksawery LEWIŃSKI 13-08-24 SP Barwice(ZP) 3.7421     

8 292 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5723     

9 148 Jakub MITURA 14-06-26 SP 3 Gryfino(ZP) 3.561     

10 302 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.4615     

11 282 Leon PIECZYRAK 14-12-31 UKS LA Wałcz(ZP) 3.3218     

12 66 Leonard KARAŚ 14-07-14 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.284     

13 113 Mikołaj LEMCZAK 14-09-10 SP 1 Szczecinek(ZP) 3.272     

14 92 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.1917     

15 125 Oliwier DURSKI 13-07-04 SP 2 Płoty(ZP) 3.1624     

16 286 Nikodem WANKIEWICZ 14-08-29 UKS LA Wałcz(ZP) 3.143     

17 157 Mikołaj BUDZYŃSKI 14-04-16 SP 35 Szczecin(ZP) 3.1022     

18 26 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.065     

19 134 Kornel PRZEDASZEK 14-06-05 SP 2 Płoty(ZP) 2.997     

20 320 Dominik PISZCZOROWICZ 13-07-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.9826     

21 221 Natan LASKOWSKI 13-01-10 SP 4 Gryfice(ZP) 2.8711     

22 119 Mateusz ZANDER 14-03-09 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.738     

23 43 Mikołaj KOŚCIUKIEWICZ 14-05-05 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.6412     

24 235 Wojciech STASIAK 13-05-29 SP 4 Gryfice(ZP) 1.8214     

30 Kuba BIAŁEK 14-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS6     

325 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS25     
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4.03 4.07 3.96Franciszek LITWIŃSKI

3.98 3.55 3.37Antoni PISKUŁA

3.97 3.88 3.91Oliwier LIGĘZA

3.84 3.90 2.86Michał CIESIELSKI

3.60 3.66 3.86Nikodem KOSEK

3.84 3.79 3.78Maciej GROCHULSKI

x 3.59 3.74Ksawery LEWIŃSKI

3.28 3.57 3.57Igor ADAMSKI

3.56 3.24 2.91Jakub MITURA

x 3.46 3.36Wojciech KACZOR

3.32 3.28 3.08Leon PIECZYRAK

3.28 - -Leonard KARAŚ

2.62 3.27 3.27Mikołaj LEMCZAK

x 3.19 2.84Antoni BUJAROWICZ

x 2.93 3.16Oliwier DURSKI

3.04 3.14 3.03Nikodem WANKIEWICZ

2.97 3.06 3.10Mikołaj BUDZYŃSKI

3.06 2.89 3.05Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ

2.90 2.99 1.78Kornel PRZEDASZEK

2.85 2.98 xDominik PISZCZOROWICZ

2.66 2.87 2.77Natan LASKOWSKI

2.73 2.70 2.52Mateusz ZANDER

x 2.64 xMikołaj KOŚCIUKIEWICZ

x 1.82 xWojciech STASIAK

 

Skok w dal ze strefy M U12 C

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  12:06:00

Start: 24-09-18   11:15:00

1 279 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.731     

2 355 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.7625     

3 149 Filip MIZIŃSKI 14-01-02 SP 3 Gryfino(ZP) 3.7523     

4 297 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.684     

5 166 Jakub NOWOŚWIECKI 14-07-18 SP 35 Szczecin(ZP) 3.6620     

6 110 Antoni KOWALSKI 14-01-21 SP 1 Szczecinek(ZP) 3.4824     

7 136 Tomasz STAWICKI 14-12-28 SP 2 Płoty(ZP) 3.372     

8 153 Stanisław WIRSKI 14-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 3.3221     

9 305 Volodymir KOVAL 14-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.306     

10 5 Tymon CZMOCH 14-03-14 AL Międzyzdroje(ZP) 3.3010     

11 208 Aleksander GRABARCZYK 13-05-24 SP 4 Gryfice(ZP) 3.2519     

12 115 Mikołaj OLESZKIEWICZ 14-09-11 SP 1 Szczecinek(ZP) 3.187     

13 226 Borys MICHAŁOWSKI 13-12-22 SP 4 Gryfice(ZP) 3.1818     

14 124 Brajan DURSKI 14-09-12 SP 2 Płoty(ZP) 3.1722     

15 99 Franciszek BIENIECKI 14-12-05 SP 1 Szczecinek(ZP) 3.149     
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16 343 Henryk ZWOLIŃSKI 14-09-28 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 3.0815     

17 14 Aleksander WNUK 14-05-22 AL Międzyzdroje(ZP) 3.0817     

18 270 Piotr ADAMCZUK 14-12-06 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.0311     

19 216 Józef KONARZEWSKI 14-10-17 SP 4 Gryfice(ZP) 2.9912     

20 295 Maciej BOROWICZ 13-02-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.965     

21 314 Jan NIERADKA 14-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.928     

22 238 Michał SZCZESIAK 13-04-10 SP 4 Gryfice(ZP) 1.7316     

300 Jan JARLACZYŃSKI 13-11-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS26     

225 Jakub MARKOWSKI 13-11-29 SP 4 Gryfice(ZP) DNS14     

294 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     

122 Adam CHOJNACKI 14-01-22 SP 2 Płoty(ZP) DNS13     

4.73 4.31 4.00Ksawery SZEWC

3.76 3.73 3.34Alex ŁAWNICZAK

3.75 3.51 3.39Filip MIZIŃSKI

3.68 3.62 3.55Paweł CZUBALA

3.19 3.66 3.40Jakub NOWOŚWIECKI

3.48 2.19 2.34Antoni KOWALSKI

3.37 3.24 3.16Tomasz STAWICKI

3.26 3.32 3.00Stanisław WIRSKI

3.16 3.23 3.30Volodymir KOVAL

3.30 2.82 3.10Tymon CZMOCH

3.25 3.07 3.06Aleksander GRABARCZYK

3.16 3.16 3.18Mikołaj OLESZKIEWICZ

3.02 3.18 3.16Borys MICHAŁOWSKI

3.17 3.17 3.10Brajan DURSKI

3.14 3.03 2.80Franciszek BIENIECKI

2.92 x 3.08Henryk ZWOLIŃSKI

3.08 2.93 3.06Aleksander WNUK

2.98 2.85 3.03Piotr ADAMCZUK

2.75 2.82 2.99Józef KONARZEWSKI

- 2.96 2.83Maciej BOROWICZ

2.92 x xJan NIERADKA

1.73 1.59 xMichał SZCZESIAK

 

Skok w dal ze strefy M U12 A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  12:10:00

Start: 24-09-18   11:15:00

1 76 Marcel KONOPKA 14-05-16 MKL Szczecinek(ZP) 3.9226     

2 81 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.807     

3 181 Bartosz PILARCZYK 13-09-11 SP 4 Barlinek(ZP) 3.781     

4 311 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.7223     

5 39 Jan KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 3.6610     

6 77 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.6115     

7 288 Karol DUDEK 14-05-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.5524     
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8 1 Antoni BŁOCIAN 14-08-09 AL Międzyzdroje(ZP) 3.5422     

9 189 Szymon MISZTAL 13-06-23 SP 4 Barlinek(ZP) 3.4721     

10 201 Maciej BŁASZKOWSKI 13-07-19 SP 4 Gryfice(ZP) 3.448     

11 144 Marek JAKSINA 14-09-01 SP 3 Gryfino(ZP) 3.3513     

12 273 Jan ELWART 14-06-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.3519     

13 15 Julian ZAWADZKI 14-08-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.324     

14 71 Julian LEWANDOWSKI 14-06-10 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.1412     

15 240 Mateusz SZREDZIŃSKI 13-06-05 SP 4 Gryfice(ZP) 3.122     

16 173 Maksymilian TARGOŃSKI 14-01-31 SP 35 Szczecin(ZP) 3.1011     

17 128 Nikodem KALOTA 13-06-26 SP 2 Płoty(ZP) 3.0814     

18 245 Aleksander ŻMINDA 13-12-23 SP 4 Gryfice(ZP) 2.905     

19 340 Wojciech KOZŁOWSKI 13-05-16 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 2.709     

20 217 Wojciech KOZŁOWSKI 13-09-07 SP 4 Gryfice(ZP) 2.6325     

21 102 Alan FELISIAK 14-05-30 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.5218     

22 203 Leon BUDZIAK 13-09-11 SP 4 Gryfice(ZP) 2.4916     

23 293 Antoni ANDRZEJWSKI 13-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.4620     

121 Kewin BEDNAREK 13-12-13 SP 2 Płoty(ZP) DNS17     

227 Jan OKUNIEWICZ 13-03-18 SP 4 Gryfice(ZP) DNS3     

33 Julian CICHOSZ 14-02-13 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS6     

I II III

3.92 3.64 3.53Marcel KONOPKA

3.80 3.35 xDawid MALON

2.80 3.78 3.66Bartosz PILARCZYK

3.72 3.53 3.60Stanisław TOŁKACZ

3.42 3.66 3.36Jan KOŁODZIEJCZAK

x 3.61 3.44Bartosz ANTONIAK

x 3.47 3.55Karol DUDEK

3.54 3.54 3.43Antoni BŁOCIAN

x 3.38 3.47Szymon MISZTAL

x 3.01 3.44Maciej BŁASZKOWSKI

3.35 3.20 3.20Marek JAKSINA

3.33 3.26 3.35Jan ELWART

x 3.32 2.60Julian ZAWADZKI

x 3.14 2.28Julian LEWANDOWSKI

3.05 3.12 2.85Mateusz SZREDZIŃSKI

3.10 2.96 2.97Maksymilian TARGOŃSKI

3.08 2.68 2.73Nikodem KALOTA

2.90 2.60 xAleksander ŻMINDA

2.70 2.10 2.60Wojciech KOZŁOWSKI

2.63 x xWojciech KOZŁOWSKI

2.46 2.33 2.52Alan FELISIAK

x 2.49 xLeon BUDZIAK

2.46 2.36 2.30Antoni ANDRZEJWSKI
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60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 276 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.155     

2 353 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.406     

3 26 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.537     

4 316 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.603     

294 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS4     

325 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS2     

283 Wiktor SEWERYNIAK 13-08-22 UKS LA Wałcz(ZP) DNS8     

Bieg 2/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 77 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.806  PB   

2 1 Antoni BŁOCIAN 14-08-09 AL Międzyzdroje(ZP) 10.227  PB   

3 297 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.354     

4 2 Bartosz BOJARSKI 14-08-18 AL Międzyzdroje(ZP) 10.488     

5 359 Kacper SITKO 13-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.853     

6 273 Jan ELWART 14-06-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.931     

Bieg 3/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 288 Karol DUDEK 14-05-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.633  PB   

2 5 Tymon CZMOCH 14-03-14 AL Międzyzdroje(ZP) 10.572  PB   

3 14 Aleksander WNUK 14-05-22 AL Międzyzdroje(ZP) 10.801  PB   

4 284 Wojciech SMIRNOW 14-06-08 UKS LA Wałcz(ZP) 10.947     

5 3 Gracjan CHEŁSKI 13-09-13 AL Międzyzdroje(ZP) 11.394     

6 29 Marcel BEREZOWSKI 13-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.536     

314 Jan NIERADKA 14-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS5     

Bieg 4/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 217 Wojciech KOZŁOWSKI 13-09-07 SP 4 Gryfice(ZP) 10.594     

2 144 Marek JAKSINA 14-09-01 SP 3 Gryfino(ZP) 10.623     

3 122 Adam CHOJNACKI 14-01-22 SP 2 Płoty(ZP) 10.851     

4 148 Jakub MITURA 14-06-26 SP 3 Gryfino(ZP) 11.208     

5 117 Adrian RYDZ 14-09-06 SP 1 Szczecinek(ZP) 11.566     

6 203 Leon BUDZIAK 13-09-11 SP 4 Gryfice(ZP) 12.525     

136 Tomasz STAWICKI 14-12-28 SP 2 Płoty(ZP) DNS2     

Bieg 5/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 334 Davier STAŃCZYK 14-02-27 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.432     

2 149 Filip MIZIŃSKI 14-01-02 SP 3 Gryfino(ZP) 9.843     

3 30 Kuba BIAŁEK 14-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 9.854     

4 42 Antoni KONDRACIUK 13-09-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.507     

5 189 Szymon MISZTAL 13-06-23 SP 4 Barlinek(ZP) 11.696     

6 134 Kornel PRZEDASZEK 14-06-05 SP 2 Płoty(ZP) 11.765     

7 245 Aleksander ŻMINDA 13-12-23 SP 4 Gryfice(ZP) 12.101     

320 Dominik PISZCZOROWICZ 13-07-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS8     

Bieg 6/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 335 Bartek STARACHOWSKI 14-07-17 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.933     

2 31 Maciej BOĆKO 14-09-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.592     

3 66 Leonard KARAŚ 14-07-14 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.646     

4 154 Timur YAKIMTSOV 14-09-18 SP 3 Gryfino(ZP) 11.424     

5 99 Franciszek BIENIECKI 14-12-05 SP 1 Szczecinek(ZP) 11.427     

6 238 Michał SZCZESIAK 13-04-10 SP 4 Gryfice(ZP) 13.745     

49 Stanisław SIEMIĄTKOWSKI 13-04-27 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS8     
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300 Jan JARLACZYŃSKI 13-11-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

Bieg 7/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 255 Antoni ŁESYK 13-05-14 SP Czaplinek(ZP) 9.725     

2 32 Szymon CHOJNACKI 13-08-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 9.858     

3 305 Volodymir KOVAL 14-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.071     

4 139 Fabian ZARZYKA 13-05-18 SP 2 Płoty(ZP) 10.336     

5 286 Nikodem WANKIEWICZ 14-08-29 UKS LA Wałcz(ZP) 10.862     

6 340 Wojciech KOZŁOWSKI 13-05-16 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 11.013     

7 102 Alan FELISIAK 14-05-30 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.247     

8 235 Wojciech STASIAK 13-05-29 SP 4 Gryfice(ZP) 13.194     

Bieg 8/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 43 Mikołaj KOŚCIUKIEWICZ 14-05-05 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.524     

2 103 Jakub GRYNKIEWICZ 14-12-02 SP 1 Szczecinek(ZP) 10.633     

3 226 Borys MICHAŁOWSKI 13-12-22 SP 4 Gryfice(ZP) 10.805     

4 321 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.896     

5 343 Henryk ZWOLIŃSKI 14-09-28 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 11.378     

33 Julian CICHOSZ 14-02-13 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS2     

293 Antoni ANDRZEJWSKI 13-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

Bieg 9/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 279 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.102     

2 256 Filip MICHALSKI 13-11-16 SP Czaplinek(ZP) 10.035     

3 76 Marcel KONOPKA 14-05-16 MKL Szczecinek(ZP) 10.117     

4 105 Filip JAROSZ 14-12-15 SP 1 Szczecinek(ZP) 10.398     

5 38 Jan KAROLUS 13-08-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.706     

6 295 Maciej BOROWICZ 13-02-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.841     

7 247 Kajetan NOWAKOWSKI 13-10-31 SP Barwice(ZP) 11.074     

8 44 Ignacy KRYSZTOFIAK 13-01-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.243     

Bieg 10/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 298 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.861     

2 164 Jędrzej KOTARSKI 13-02-22 SP 35 Szczecin(ZP) 10.024     

3 113 Mikołaj LEMCZAK 14-09-10 SP 1 Szczecinek(ZP) 10.135     

4 45 Szymon ŁAPAJ 14-07-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.066     

5 270 Piotr ADAMCZUK 14-12-06 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.128     

6 110 Antoni KOWALSKI 14-01-21 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.133     

7 119 Mateusz ZANDER 14-03-09 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.232     

Bieg 11/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 285 Filip SOWA 13-06-13 UKS LA Wałcz(ZP) 9.998     

2 282 Leon PIECZYRAK 14-12-31 UKS LA Wałcz(ZP) 10.382     

3 173 Maksymilian TARGOŃSKI 14-01-31 SP 35 Szczecin(ZP) 10.417     

4 71 Julian LEWANDOWSKI 14-06-10 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.713     

5 48 Jakub RUS 13-03-29 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.806     

6 115 Mikołaj OLESZKIEWICZ 14-09-11 SP 1 Szczecinek(ZP) 10.985     

7 46 Piotr MASNY 13-07-12 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.354     

Bieg 12/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 56 Mikołaj WIĘCSŁAW 13-10-03 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.016     

2 39 Jan KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.078     

3 15 Julian ZAWADZKI 14-08-30 AL Międzyzdroje(ZP) 10.424     

4 78 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.807     

5 190 Jonathan NOWACZYK 14-04-30 SP 4 Barlinek(ZP) 10.892     

6 116 Borys PODOLAŃCZYK 14-03-12 SP 1 Szczecinek(ZP) 15.323     

28 Aleksander BEDNARA 14-04-16 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS5     
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Bieg 13/13
Start: 24-09-18   12:48:00

1 258 Alan POWIERSKI 13-03-06 SP Czaplinek(ZP) 9.415     

2 312 Franciszek LITWIŃSKI 14-03-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.434

3 251 Szymon BIEGAJŁO 13-02-03 SP Czaplinek(ZP) 9.998     

4 317 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.111     

5 303 Oskar KALEJTA 14-02-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.302  PB   

6 311 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.333 PB 

7 250 Piet BALVERT 13-09-06 SP Czaplinek(ZP) 10.367     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 9 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów 9.101     

2 Bieg 1 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.151     

3 Bieg 1 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 9.402     

4 Bieg 13 Alan POWIERSKI 13-03-06 SP Czaplinek 9.411     

5 Bieg 5 Davier STAŃCZYK 14-02-27 UKS przy ZS Resko 9.431     

6 Bieg 13 Franciszek LITWIŃSKI 14-03-01 UKS OSoT Szczecin 9.432

7 Bieg 1 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.533     

8 Bieg 1 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin 9.604     

9 Bieg 3 Karol DUDEK 14-05-04 UKS MKL Szczecin 9.631  PB   

10 Bieg 7 Antoni ŁESYK 13-05-14 SP Czaplinek 9.721     

11 Bieg 2 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec 9.801  PB   

12 Bieg 5 Filip MIZIŃSKI 14-01-02 SP 3 Gryfino 9.842     

13 Bieg 7 Szymon CHOJNACKI 13-08-11 KS Hanza Goleniów 9.852     

14 Bieg 5 Kuba BIAŁEK 14-12-09 KS Hanza Goleniów 9.853     

15 Bieg 10 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin 9.861     

16 Bieg 6 Bartek STARACHOWSKI 14-07-17 UKS przy ZS Resko 9.931     

18 Bieg 13 Szymon BIEGAJŁO 13-02-03 SP Czaplinek 9.993     

17 Bieg 11 Filip SOWA 13-06-13 UKS LA Wałcz 9.991     

19 Bieg 12 Mikołaj WIĘCSŁAW 13-10-03 KS Hanza Goleniów 10.011     

20 Bieg 10 Jędrzej KOTARSKI 13-02-22 SP 35 Szczecin 10.022     

21 Bieg 9 Filip MICHALSKI 13-11-16 SP Czaplinek 10.032     

22 Bieg 12 Jan KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów 10.072     

23 Bieg 7 Volodymir KOVAL 14-07-28 UKS OSoT Szczecin 10.073     

24 Bieg 13 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 10.114     

25 Bieg 9 Marcel KONOPKA 14-05-16 MKL Szczecinek 10.113     

26 Bieg 10 Mikołaj LEMCZAK 14-09-10 SP 1 Szczecinek 10.133     

27 Bieg 2 Antoni BŁOCIAN 14-08-09 AL Międzyzdroje 10.222  PB   

28 Bieg 13 Oskar KALEJTA 14-02-22 UKS OSoT Szczecin 10.305  PB   

29 Bieg 13 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin 10.336 PB 

30 Bieg 7 Fabian ZARZYKA 13-05-18 SP 2 Płoty 10.334     

31 Bieg 2 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin 10.353     

32 Bieg 13 Piet BALVERT 13-09-06 SP Czaplinek 10.367     

33 Bieg 11 Leon PIECZYRAK 14-12-31 UKS LA Wałcz 10.382     

34 Bieg 9 Filip JAROSZ 14-12-15 SP 1 Szczecinek 10.394     

35 Bieg 11 Maksymilian TARGOŃSKI 14-01-31 SP 35 Szczecin 10.413     

36 Bieg 12 Julian ZAWADZKI 14-08-30 AL Międzyzdroje 10.423     

37 Bieg 2 Bartosz BOJARSKI 14-08-18 AL Międzyzdroje 10.484     

38 Bieg 8 Mikołaj KOŚCIUKIEWICZ 14-05-05 KS Hanza Goleniów 10.521     

39 Bieg 3 Tymon CZMOCH 14-03-14 AL Międzyzdroje 10.572  PB   

40 Bieg 6 Maciej BOĆKO 14-09-01 KS Hanza Goleniów 10.592     

41 Bieg 4 Wojciech KOZŁOWSKI 13-09-07 SP 4 Gryfice 10.591     

42 Bieg 4 Marek JAKSINA 14-09-01 SP 3 Gryfino 10.622     

43 Bieg 8 Jakub GRYNKIEWICZ 14-12-02 SP 1 Szczecinek 10.632     

44 Bieg 6 Leonard KARAŚ 14-07-14 MKL Maraton Świnoujście 10.643     

45 Bieg 9 Jan KAROLUS 13-08-20 KS Hanza Goleniów 10.705     

46 Bieg 11 Julian LEWANDOWSKI 14-06-10 MKL Maraton Świnoujście 10.714     

47 Bieg 3 Aleksander WNUK 14-05-22 AL Międzyzdroje 10.803  PB   

50 Bieg 12 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec 10.804     

48 Bieg 11 Jakub RUS 13-03-29 KS Hanza Goleniów 10.805     

49 Bieg 8 Borys MICHAŁOWSKI 13-12-22 SP 4 Gryfice 10.803     

51 Bieg 9 Maciej BOROWICZ 13-02-01 UKS OSoT Szczecin 10.846     

53 Bieg 2 Kacper SITKO 13-07-15 STS Pomerania Szczecinek 10.855     

52 Bieg 4 Adam CHOJNACKI 14-01-22 SP 2 Płoty 10.853     

54 Bieg 7 Nikodem WANKIEWICZ 14-08-29 UKS LA Wałcz 10.865     
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55 Bieg 8 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 10.894     

56 Bieg 12 Jonathan NOWACZYK 14-04-30 SP 4 Barlinek 10.895     

57 Bieg 2 Jan ELWART 14-06-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.936     

58 Bieg 3 Wojciech SMIRNOW 14-06-08 UKS LA Wałcz 10.944     

59 Bieg 11 Mikołaj OLESZKIEWICZ 14-09-11 SP 1 Szczecinek 10.986     

60 Bieg 7 Wojciech KOZŁOWSKI 13-05-16 UKS Victoria Szczecinek 11.016     

61 Bieg 10 Szymon ŁAPAJ 14-07-21 KS Hanza Goleniów 11.064     

62 Bieg 9 Kajetan NOWAKOWSKI 13-10-31 SP Barwice 11.077     

63 Bieg 10 Piotr ADAMCZUK 14-12-06 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.125     

64 Bieg 4 Jakub MITURA 14-06-26 SP 3 Gryfino 11.204     

65 Bieg 9 Ignacy KRYSZTOFIAK 13-01-20 KS Hanza Goleniów 11.248     

66 Bieg 11 Piotr MASNY 13-07-12 KS Hanza Goleniów 11.357     

67 Bieg 8 Henryk ZWOLIŃSKI 14-09-28 UKS Victoria Szczecinek 11.375     

68 Bieg 3 Gracjan CHEŁSKI 13-09-13 AL Międzyzdroje 11.395     

70 Bieg 6 Franciszek BIENIECKI 14-12-05 SP 1 Szczecinek 11.425     

69 Bieg 6 Timur YAKIMTSOV 14-09-18 SP 3 Gryfino 11.424     

71 Bieg 5 Antoni KONDRACIUK 13-09-11 KS Hanza Goleniów 11.504     

72 Bieg 4 Adrian RYDZ 14-09-06 SP 1 Szczecinek 11.565     

73 Bieg 5 Szymon MISZTAL 13-06-23 SP 4 Barlinek 11.695     

74 Bieg 5 Kornel PRZEDASZEK 14-06-05 SP 2 Płoty 11.766     

75 Bieg 5 Aleksander ŻMINDA 13-12-23 SP 4 Gryfice 12.107     

76 Bieg 10 Antoni KOWALSKI 14-01-21 SP 1 Szczecinek 12.136     

77 Bieg 10 Mateusz ZANDER 14-03-09 SP 1 Szczecinek 12.237     

78 Bieg 7 Alan FELISIAK 14-05-30 SP 1 Szczecinek 12.247     

79 Bieg 4 Leon BUDZIAK 13-09-11 SP 4 Gryfice 12.526     

80 Bieg 3 Marcel BEREZOWSKI 13-12-09 KS Hanza Goleniów 12.536     

81 Bieg 7 Wojciech STASIAK 13-05-29 SP 4 Gryfice 13.198     

82 Bieg 6 Michał SZCZESIAK 13-04-10 SP 4 Gryfice 13.746     

83 Bieg 12 Borys PODOLAŃCZYK 14-03-12 SP 1 Szczecinek 15.326     

Bieg 12 Aleksander BEDNARA 14-04-16 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 6 Stanisław SIEMIĄTKOWSKI 13-04-27 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 3 Jan NIERADKA 14-04-09 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 8 Julian CICHOSZ 14-02-13 KS Hanza Goleniów DNSDNS     

Bieg 1 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 1 Wiktor SEWERYNIAK 13-08-22 UKS LA Wałcz DNSDNS     

Bieg 8 Antoni ANDRZEJWSKI 13-09-09 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 6 Jan JARLACZYŃSKI 13-11-12 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 1 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 4 Tomasz STAWICKI 14-12-28 SP 2 Płoty DNSDNS     

Bieg 5 Dominik PISZCZOROWICZ 13-07-15 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  24-09-18  12:15:00

Start: 24-09-18   11:35:00

1 98 Dominik SZPAK 13-01-03 Salos Połczyn Zdrój(ZP) 37.008     

2 78 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.003     

3 335 Bartek STARACHOWSKI 14-07-17 UKS przy ZS Resko(ZP) 36.0014     

4 285 Filip SOWA 13-06-13 UKS LA Wałcz(ZP) 34.0020     

5 56 Mikołaj WIĘCSŁAW 13-10-03 KS Hanza Goleniów(ZP) 33.0016     

6 332 Jakub NADŁONEK 13-03-24 UKS przy ZS Resko(ZP) 32.5013     

7 179 Bartosz BURAKOWSKI 13-07-26 SP 4 Barlinek(ZP) 32.5028     

8 38 Jan KAROLUS 13-08-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 31.002     

9 298 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.0030     

10 3 Gracjan CHEŁSKI 13-09-13 AL Międzyzdroje(ZP) 29.5021     

11 289 Jerzy DUDKIEWICZ 13-10-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 28.0017     

12 170 Antoni SŁODZIŃSKI 13-09-23 SP 35 Szczecin(ZP) 27.5019     
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13 45 Szymon ŁAPAJ 14-07-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 27.005     

14 199 Adam BIELINOWICZ 13-05-15 SP 4 Gryfice(ZP) 27.0015     

15 103 Jakub GRYNKIEWICZ 14-12-02 SP 1 Szczecinek(ZP) 26.5024     

16 204 Michał ĆWIRKO 13-12-11 SP 4 Gryfice(ZP) 25.0025     

17 190 Jonathan NOWACZYK 14-04-30 SP 4 Barlinek(ZP) 25.0027     

18 198 Marek BEREŻAŃSKI 14-01-03 SP 4 Gryfice(ZP) 23.5026     

19 159 Maksymilian DURAJ 14-08-19 SP 35 Szczecin(ZP) 23.009     

20 105 Filip JAROSZ 14-12-15 SP 1 Szczecinek(ZP) 22.5011     

21 360 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.5022     

22 48 Jakub RUS 13-03-29 KS Hanza Goleniów(ZP) 19.501     

23 147 Aleksander MIKOŁAJCZYK 14-04-10 SP 3 Gryfino(ZP) 19.506     

24 42 Antoni KONDRACIUK 13-09-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 19.507     

25 214 Aleksander JURA 13-06-04 SP 4 Gryfice(ZP) 18.004     

25 117 Adrian RYDZ 14-09-06 SP 1 Szczecinek(ZP) 18.0018     

26 Jakub BIAŁEK 14-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 15.0030     

27 131 Mikołaj MALIBORSKI 14-07-16 SP 2 Płoty(ZP) 13.5010     

218 Marcel KRASZEWSKI 13-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) DNS23     

28 Aleksander BEDNARA 14-04-16 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS12     

347 Hanna GRODZ 15-10-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS29     
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36.00 35.00 37.00Dominik SZPAK

36.00 36.00 33,50Wojciech CHWASTEK

36.00 21.50 34,50Bartek STARACHOWSKI

32.50 34.00 34.00Filip SOWA

x x 33.00Mikołaj WIĘCSŁAW

22.50 32.00 32.50Jakub NADŁONEK

28.50 32.50 32.00Bartosz BURAKOWSKI

29.50 31.00 29.50Jan KAROLUS

26.50 25.00 31.00Ignacy DETKA

29.50 28.50 28.50Gracjan CHEŁSKI

21.50 28.00 21.50Jerzy DUDKIEWICZ

23.00 27.50 22.50Antoni SŁODZIŃSKI

27.00 23.00 25.50Szymon ŁAPAJ

21.00 25.00 27.00Adam BIELINOWICZ

41.00 44.00 43.50Jakub GRYNKIEWICZ

23.50 25.00 22.50Michał ĆWIRKO

18.00 25.00 24.50Jonathan NOWACZYK

x 23.50 20.50Marek BEREŻAŃSKI

19.50 X 23.00Maksymilian DURAJ

21.00 21.00 22.50Filip JAROSZ

15.50 22.50 15.00Bartosz STEFAŃSKI

19.50 18.50 17.50Jakub RUS

19.50 18.50 17.00Aleksander MIKOŁAJCZYK

18.00 19.00 19.50Antoni KONDRACIUK

18.00 16.00 17.00Aleksander JURA

18.00 15.50 16.50Adrian RYDZ

7.50 15.00 12.50Jakub BIAŁEK

13.50 X 11.00Mikołaj MALIBORSKI

FINAŁ B Koniec:  24-09-18  12:15:00

Start: 24-09-18   11:35:00

32 Szymon CHOJNACKI 13-08-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 13.5023

1 327 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 44.0026     

2 334 Davier STAŃCZYK 14-02-27 UKS przy ZS Resko(ZP) 40.5027     

3 183 Mikołaj FILARY 13-10-22 SP 4 Barlinek(ZP) 35.503     

4 233 Piotr RZEPECKI 13-05-17 SP 4 Gryfice(ZP) 35.5015     

5 348 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.5025     

6 31 Maciej BOĆKO 14-09-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 31.5018     

7 207 Piotr GOŁASZEWSKI 13-11-18 SP 4 Gryfice(ZP) 31.0016     

8 346 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.001     

9 287 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 28.0012     

10 44 Ignacy KRYSZTOFIAK 13-01-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 27.505     

11 164 Jędrzej KOTARSKI 13-02-22 SP 35 Szczecin(ZP) 26.0017     

12 139 Fabian ZARZYKA 13-05-18 SP 2 Płoty(ZP) 25.504     

13 316 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.5022     

14 303 Oskar KALEJTA 14-02-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.0011     
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15 359 Kacper SITKO 13-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.0014     

16 46 Piotr MASNY 13-07-12 KS Hanza Goleniów(ZP) 24.007     

17 213 Jan JÓZEFOWICZ 14-01-09 SP 4 Gryfice(ZP) 24.0020     

18 129 Szymon KUJAWA 13-03-12 SP 2 Płoty(ZP) 23.009     

19 154 Timur YAKIMTSOV 14-09-18 SP 3 Gryfino(ZP) 21.5019     

20 2 Bartosz BOJARSKI 14-08-18 AL Międzyzdroje(ZP) 21.006     

21 284 Wojciech SMIRNOW 14-06-08 UKS LA Wałcz(ZP) 21.0013     

22 145 Patryk KALICIAK 14-01-30 SP 3 Gryfino(ZP) 20.0010     

23 600 Błażej GOSŁAWSKI 14-01-01 UKS LA Wałcz(ZP) 18.5029     

24 116 Borys PODOLAŃCZYK 14-03-12 SP 1 Szczecinek(ZP) 17.002     

25 152 Antoni SPECJALSKI 14-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 16.008     

26 127 Filip GRZEGORCZYK 14-08-20 SP 2 Płoty(ZP) 15.5028     

49 Stanisław SIEMIĄTKOWSKI 13-04-27 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS21     

29 Marcel BEREZOWSKI 13-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS24     

10.00 13.50 11.00Szymon CHOJNACKI

41.00 44.00 43.50Antoni GRANKOWSKI

34.50 34.00 40.50Davier STAŃCZYK

34.00 33.50 35.50Mikołaj FILARY

35.00 35.50 31.50Piotr RZEPECKI

31.50 32.50 30.00Mikołaj JANIAK

31.50 31.00 30.00Maciej BOĆKO

16.50 31.00 26.00Piotr GOŁASZEWSKI

21.50 25.00 30.00Dominik DEJNEKO

29.00 24.50 24.50Julian CZAJA

24.00 24.00 27.50Ignacy KRYSZTOFIAK

26.00 25.50 25.50Jędrzej KOTARSKI

25.00 25.50 23.00Fabian ZARZYKA

25.00 25.50 25.00Mieszko OKUNEK

23.50 25.00 24.00Oskar KALEJTA

25.00 23.50 13.50Kacper SITKO

22.50 24.00 22.50Piotr MASNY

9.50 24.00 19.00Jan JÓZEFOWICZ

22.50 23.00 23.00Szymon KUJAWA

- 21.50 19.50Timur YAKIMTSOV

21.00 18.50 19.00Bartosz BOJARSKI

21.00 20.50 21.00Wojciech SMIRNOW

20.00 17.50 20.00Patryk KALICIAK

18.50 18.50 15.50Błażej GOSŁAWSKI

17.00 8.50 16.00Borys PODOLAŃCZYK

16.00 13.50 xAntoni SPECJALSKI

13.50 15.50 12.50Filip GRZEGORCZYK
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Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-18  12:40:00

Start: 24-09-18   11:15:00

1 251 Szymon BIEGAJŁO 13-02-03 SP Czaplinek(ZP) 1.2015     

2 362 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.1520     

2 353 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.1519     

4 317 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.1523     

5 250 Piet BALVERT 13-09-06 SP Czaplinek(ZP) 1.1514     

6 194 Alan SKWARA 13-09-09 SP 4 Barlinek(ZP) 1.155     

7 255 Antoni ŁESYK 13-05-14 SP Czaplinek(ZP) 1.1016     

8 258 Alan POWIERSKI 13-03-06 SP Czaplinek(ZP) 1.103     

9 200 Julian BIWOJNO 13-11-16 SP 4 Gryfice(ZP) 1.106     

10 236 Paweł SYGDZIAK 14-02-08 SP 4 Gryfice(ZP) 1.109     

11 248 Jakub POLEWSKI 13-10-08 SP Barwice(ZP) 1.0512     

11 237 Piotr SYGDZIAK 14-02-08 SP 4 Gryfice(ZP) 1.0510     

13 249 Igor ROSZKO 13-05-07 SP Barwice(ZP) 1.051     

14 262 Jakub WOLTER 13-07-18 SP Czaplinek(ZP) 1.0018     

15 232 Borys RUTA 14-08-30 SP 4 Gryfice(ZP) 1.008     

16 256 Filip MICHALSKI 13-11-16 SP Czaplinek(ZP) 1.0017     

17 185 Milan GUCIA 14-01-14 SP 4 Barlinek(ZP) 0.9511     

18 174 Borys WIERZBICKI 14-11-20 SP 35 Szczecin(ZP) 0.904     

19 321 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.9013     

224 Kamil MARCIŃCZYK 13-05-11 SP 4 Gryfice(ZP) NM2     

247 Kajetan NOWAKOWSKI 13-10-31 SP Barwice(ZP) NM24     

283 Wiktor SEWERYNIAK 13-08-22 UKS LA Wałcz(ZP) DNS21     

 

Skok w dal ze strefy K U12 B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  13:10:00

Start: 24-09-18   12:15:00

1 209 Zuzanna JASIK 13-09-13 SP 4 Gryfice(ZP) 3.717     

2 212 Paulina JĘDRUSZEK 13-08-25 SP 4 Gryfice(ZP) 3.6910     

3 7 Martyna KONARZEWSKA 14-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.5323  PB   

4 11 Zofia NITKA 13-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.4226     

5 333 Nikola SKROBUK 14-05-01 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.4012     

5 40 Maria KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.8635     

6 328 Lena HUBERT 14-12-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.315     

7 21 Laura WIĘCEK 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.1732     

8 274 Wiktoria GÓRSKA 13-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.1518  PB   

9 Nadia SOBIERAJ 13-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 3.11

10 6 Laura HYŻOWIECKA 14-01-15 AL Międzyzdroje(ZP) 3.1022  PB   

11 223 Antonina MACIUCH 13-11-04 SP 4 Gryfice(ZP) 3.002     

12 341 Lena PIOTROWSKA 14-02-09 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 2.9933     

13 62 Aurelia FAJKOWSKA 14-11-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.9434     

14 95 Małgorzata KRAWCZYK 14-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.938  PB   

16 337 Juia ZAJĄCZKOWSKA 14-08-19 UKS przy ZS Resko(ZP) 2.833     

17 64 Anna JARMUŁA 14-11-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.8325     

18 65 Hanna JELONEK 14-02-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.8214     

19 37 Natasza KACZMARSKA 14-01-07 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.7719     

20 342 Oliwia WOŁOSZYN 13-08-03 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 2.751     

21 34 Julia GRZANKA 14-08-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.7427     

22 69 Julia KUCZYŃSKA 14-10-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.7328     

23 118 Ada WÓJCIK 14-04-14 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.694     

24 135 Liliana SIKORA 13-05-31 SP 2 Płoty(ZP) 2.5831     
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25 10 Laura MATCZAK 14-05-12 AL Międzyzdroje(ZP) 2.5711     

26 100 Mariia BORYSOVA 14-03-07 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.4920     

27 107 Milena KILJANEK 14-08-19 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.3417     

28 36 Aleksandra JARMOŁA 13-02-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.3421     

29 35 Lena GRZELCZAK 13-01-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.3236     

30 151 Klaudia PISAREK 14-02-28 SP 3 Gryfino(ZP) 2.3037     

31 47 Antonina PABISIAK 13-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.2430     

32 120 Alicja ZUBA 14-02-05 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.226     

33 299 Lena DUKAT 14-03-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.2015     

34 211 Zuzanna JEZIORSKA 13-03-21 SP 4 Gryfice(ZP) 2.009     

35 304 Bianka KOSZOWSKA-BUSA 14-08-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.9516     

24 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS24     

41 Miła KOŁODZIEJCZAK 14-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS29     

336 Oleksandra TARANETS 13-10-21 UKS przy ZS Resko(ZP) DNS13     
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3.56 3.71 3.26Zuzanna JASIK

3.35 3.69 3.55Paulina JĘDRUSZEK

3.48 3.53 3.37Martyna KONARZEWSKA

3.19 3.42 3.39Zofia NITKA

2.84 2.86 -Maria KOŁODZIEJCZAK

3.40 3.36 xNikola SKROBUK

x 3.31 3.18Lena HUBERT

3.17 2.93 3.08Laura WIĘCEK

2.97 3.15 2.97Wiktoria GÓRSKA

3.07 3.10 2.82Laura HYŻOWIECKA

2.97 x 3.00Antonina MACIUCH

2.47 2.80 2.99Lena PIOTROWSKA

2.88 2.79 2.94Aurelia FAJKOWSKA

x 2.93 2.75Małgorzata KRAWCZYK

2.71 2.79 2.83Juia ZAJĄCZKOWSKA

2.83 2.82 2.55Anna JARMUŁA

2.53 2..82 2.52Hanna JELONEK

2.72 2.77 2.61Natasza KACZMARSKA

2.65 2.75 2.55Oliwia WOŁOSZYN

2.65 2.74 -Julia GRZANKA

2.68 2.53 2.73Julia KUCZYŃSKA

z z 2.69Ada WÓJCIK

2.58 x 2.15Liliana SIKORA

2.40 2.36 2.57Laura MATCZAK

2.49 2.03 2.18Mariia BORYSOVA

2.13 2.34 2.03Milena KILJANEK

2.34 2.23 2.10Aleksandra JARMOŁA

2.18 2.32 -Lena GRZELCZAK

1.77 2.14 2.30Klaudia PISAREK

x 2.24 2.06Antonina PABISIAK

2.07 2.22 2.09Alicja ZUBA

- 2.20 1.99Lena DUKAT

2.00 x 1.74Zuzanna JEZIORSKA

- x 1.95Bianka KOSZOWSKA-BUSA
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Skok w dal ze strefy K U12 C

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  13:14:00

Start: 24-09-18   12:15:00

1 229 Amelia PIETRANIS 13-06-21 SP 4 Gryfice(ZP) 3.7532     

2 172 Julia SZCZEPAŃSKA 13-09-02 SP 35 Szczecin(ZP) 3.7421     

3 91 Lena BONCELA 13-11-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.7425     

4 162 Zofia KAMIŃSKA 13-11-26 SP 35 Szczecin(ZP) 3.6616     

5 67 Hanna KNAPCZYK 14-12-30 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.6211     

6 68 Bianka KOWAŁKO 14-04-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.499     

7 169 Zuzanna SŁODZIŃSKA 13-09-23 SP 35 Szczecin(ZP) 3.4819     

8 109 Nikola KOCHANOWSKA 14-05-18 SP 1 Szczecinek(ZP) 3.3012     

9 187 Marcela LADRA 13-01-16 SP 4 Barlinek(ZP) 3.243     

10 171 Zofia SOBIERALSKA 13-06-06 SP 35 Szczecin(ZP) 3.2220     

11 219 Maja KRAUZE 13-03-21 SP 4 Gryfice(ZP) 3.2230     

12 192 Sara RADOMSKA 13-07-29 SP 4 Barlinek(ZP) 3.1827     

13 234 Zofia SKUZA 13-11-27 SP 4 Gryfice(ZP) 3.1334     

14 168 Zuzanna ROZNOWSKA 14-01-31 SP 35 Szczecin(ZP) 3.0918     

15 176 Hanna WOŹNIAK 14-07-25 SP 35 Szczecin(ZP) 3.0935     

16 17 Julia LADORUCKA 13-02-11 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.0637     

17 242 Lena WOJCIECHOWSKA 13-01-02 SP 4 Gryfice(ZP) 3.042     

18 178 Nadia BOCIAN 13-08-05 SP 4 Barlinek(ZP) 2.9714     

19 175 Zofia WIĘZOWSKA 14-04-03 SP 35 Szczecin(ZP) 2.9422     

20 182 Marharita DASHEVSKA 14-05-19 SP 4 Barlinek(ZP) 2.9326     

21 138 Laura SZAJNER 14-05-04 SP 2 Płoty(ZP) 2.924     

22 165 Katarzyna MULAWA 13-07-28 SP 35 Szczecin(ZP) 2.8917     

23 132 Amelia NAGIEL 13-05-11 SP 2 Płoty(ZP) 2.876     

24 126 Zofia FASUŁA 13-04-27 SP 2 Płoty(ZP) 2.8613     

25 177 Marta ZDUŃSKA 14-07-25 SP 35 Szczecin(ZP) 2.8324     

26 196 Łucja ZIENKIEWICZ 14-05-22 SP 4 Barlinek(ZP) 2.8129     

27 9 Anastazja MATCZAK 14-05-12 AL Międzyzdroje(ZP) 2.7410     

28 27 Laura BAWELSKA 14-02-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.707     

29 19 Charlotte PERŁOWSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2.6823     

30 123 Hanna CZABORYK 14-06-23 SP 2 Płoty(ZP) 2.638     

31 202 Zofia BOŚ 13-11-09 SP 4 Gryfice(ZP) 2.221     

32 206 Jessika GITALEWICZ 13-05-24 SP 4 Gryfice(ZP) 2.2231     

33 75 Gloria WISZNIEWSKA 14-10-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.2036     

231 Anna RÓŻYCKA 13-05-30 SP 4 Gryfice(ZP) DNS33     

195 Natalia TYCNER 14-06-25 SP 4 Barlinek(ZP) DNS28     

133 Maria OSAKIEWICZ 13-08-30 SP 2 Płoty(ZP) DNS5     

161 Natalia JUDKOWIAK 14-05-28 SP 35 Szczecin(ZP) DNS15     
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I II III

3.56 3.75 3.25Amelia PIETRANIS

3.09 3.74 3.57Julia SZCZEPAŃSKA

3.20 3.74 3.64Lena BONCELA

3.54 3.66 3.33Zofia KAMIŃSKA

3.35 3.53 3.62Hanna KNAPCZYK

2.99 3.31 3.49Bianka KOWAŁKO

3.47 x 3.48Zuzanna SŁODZIŃSKA

3.08 3.30 3.08Nikola KOCHANOWSKA

3.15 3.13 3.24Marcela LADRA

2.73 3.22 3.20Zofia SOBIERALSKA

3.18 3.22 3.09Maja KRAUZE

3.04 3.18 3.13Sara RADOMSKA

2.78 3.06 3.13Zofia SKUZA

2.83 3.09 3.03Zuzanna ROZNOWSKA

3.09 2.60 2.95Hanna WOŹNIAK

2.92 2.66 3.06Julia LADORUCKA

x 2.56 3.04Lena WOJCIECHOWSKA

2.97 2.97 2.54Nadia BOCIAN

2.90 2.77 2.94Zofia WIĘZOWSKA

2.93 2.66 2.84Marharita DASHEVSKA

2.61 2.92 2.82Laura SZAJNER

x 2.89 2.75Katarzyna MULAWA

2.87 2.37 2.67Amelia NAGIEL

x 2.86 2.70Zofia FASUŁA

2.80 2.63 2.83Marta ZDUŃSKA

x 2.78 2.81Łucja ZIENKIEWICZ

2.59 2.57 2.74Anastazja MATCZAK

x x 2.70Laura BAWELSKA

2.68 2.60 2.62Charlotte PERŁOWSKA

2.61 2.63 xHanna CZABORYK

2.11 2.20 2.22Zofia BOŚ

1.96 2.22 2.18Jessika GITALEWICZ

2.20 2.10 xGloria WISZNIEWSKA

 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-18  13:15:00

Start: 24-09-18   12:30:00

1 90 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno(ZP) 37.5030     
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2 339 Anna ZIENKIEWICZ 13-06-20 UKS przy ZS Resko(ZP) 31.504     

3 16 Zofia KUBACKA 13-05-10 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 29.508     

4 309 Zuzanna KWIATKOWSKA 13-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.5020     

5 330 Lena JAWORSKA 13-09-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 24.505     

6 338 Aleksandra ZDANOWICZ 13-02-06 UKS przy ZS Resko(ZP) 23.006     

7 271 Liliana ADAMEK 14-01-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 23.0023     

8 275 Zuzanna GRACZYKOWSKA 14-07-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 22.0022     

9 352 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21.0025     

10 23 Polina BABYNINA 13-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 20.009     

11 291 Faustyna WAŃKOWICZ 14-10-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 19.0021     

12 358 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.5024     

13 79 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 18.0031     

14 8 Zofia KOPIJA 14-04-29 AL Międzyzdroje(ZP) 17.001     

15 155 Hanna ZABŁOCKA 14-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 16.5033     

16 130 Agata KUNA 13-05-21 SP 2 Płoty(ZP) 15.5017     

17 156 Wiktoria ZIEMBA 14-01-21 SP 3 Gryfino(ZP) 15.0032     

18 25 Zuzanna SEROCKA 14-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.5011     

19 137 Amelia STĘRZEWSKA 14-08-24 SP 2 Płoty(ZP) 13.507     

20 349 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.5034     

21 101 Alicja CHOJNACKA 14-09-15 SP 1 Szczecinek(ZP) 13.0015     

22 158 Pola CZAPIEWSKA 14-09-20 SP 35 Szczecin(ZP) 12.5029     

23 104 Anna GRZYSTEK 14-12-15 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.0014     

24 160 Pola JANICKA 14-02-16 SP 35 Szczecin(ZP) 11.5028     

25 363 Hanna GROC 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.5035     

26 111 Zofia KUBIAK 14-11-26 SP 1 Szczecinek(ZP) 11.0016     

27 108 Lucyna KIN 14-11-25 SP 1 Szczecinek(ZP) 9.502     

28 163 Sara KASZOWSKA 14-03-23 SP 35 Szczecin(ZP) 9.0018     

29 167 Berenika RADŁOWSKA 14-04-14 SP 35 Szczecin(ZP) 7.5026     

306 Alicja KOWALAK 13-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     

318 Jaśmina PACH 14-06-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS27     

114 Oktawia MACKIEWICZ 14-02-05 SP 1 Szczecinek(ZP) DNS12     

57 Laura WROŃSKA 13-02-02 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS10     

112 Paulina LECH 14-09-05 SP 1 Szczecinek(ZP) DNS13     

 

Skok w dal ze strefy K U12 A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  13:15:00

Start: 24-09-18   12:15:00

1 269 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 4.4036  PB   

2 345 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.0130  PB   

3 82 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.962  PB   

4 322 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.9535     

5 265 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.9429  PB   

6 89 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.9221  SB   

7 329 Judyta JANCZYSZYN 13-05-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.8834     

8 324 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.7832     

9 331 Hanna KOWAL 13-09-17 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.7526  SB   

10 278 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.7223  PB   

11 344 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.7227     

12 13 Hanna WAŃKOWSKA 13-02-11 AL Międzyzdroje(ZP) 3.6717  PB   

13 357 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.6210  PB   

14 356 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.6018  PB   

15 296 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5433     

16 361 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.5020  PB   

17 310 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.4119     

18 266 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police(ZP) 3.4022     

19 277 Martyna MIJALSKA 14-08-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.346  PB   
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20 350 Pola KIEDEL 14-05-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.315     

21 268 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.3115     

22 93 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.283  PB   

23 20 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.2614     

24 4 Alicja CZAJKOWSKA 14-03-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.2113     

25 18 Kornelia PABIAN 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.1816     

26 313 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.149     

27 22 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.1031     

28 96 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.804     

29 97 Zuzanna PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.591     

30 87 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno(ZP) 2.547     

31 301 Zuzanna JAWORSKA 14-02-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.448     

264 Aleksandra BOBOŃ 14-09-08 UKL Ósemka Police(ZP) DNS12     

323 Hanna STACHOWSKA 14-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS11     

267 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) DNS28     
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4.28 4.39 4.40Kornelia WINIARCZYK

3.88 3.90 4.01Agata BUGAJ

3.90 3.76 3.96Martyna OSTRYCH

3.86 3.95 3.95Marta RUTKOWSKA

x 3.78 3.94Mia LEWANDOWSKA

3.80 3.92 3.90Paula SZCZEPANEK

3.53 3.70 3.88Judyta JANCZYSZYN

3.47 3.56 3.78Nela ŚWISTOŃ

3.75 x 3.65Hanna KOWAL

3.41 3.58 3.72Aleksandra MORDARSKA

2.79 3.62 3.72Lena BRAJER

3.65 3.67 3.64Hanna WAŃKOWSKA

3.62 3.40 3.10Alicja MORDAKA

3.45 3.57 3.60Julia MASZNICZ

3.48 3.52 3.54Hanna BUDNA

3.46 3.50 3.41Nela SZYMASZEK

3.36 3.38 3.41Gabriela LEWANDOWSKA

3.40 3.34 3.40Julia LIS

3.34 3.32 2.76Martyna MIJALSKA

3.07 3.31 3.10Pola KIEDEL

x 3.31 3.31Yaryna PORAIKO

3.20 3.28 3.08Elżbieta CHERNYSHOVA

3.10 3.14 3.26Hanna SZAŁWIŃSKA

3.21 3.11 3.11Alicja CZAJKOWSKA

3.18 3.10 xKornelia PABIAN

2.98 3.09 3.14Gabriela ŁABUŃKO

3.10 x 3.04Maja WILCZYŃSKA

2.80 2.70 xHelena PAWLAK

2.50 x 2.59Zuzanna PAWLAK

2.50 2.54 2.38Alicja RECKA

2.36 2.41 2.44Zuzanna JAWORSKA

 

Skok w dal ze strefy K U12 D

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-09-18  13:25:00

Start: 24-09-18   12:30:00

1 94 Aleksandra HENDRYK 13-09-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.947     

2 60 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.794     

3 50 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.605     

4 84 Dagmara ZIĘBA 14-05-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.5121     
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5 319 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.4924     

6 306 Alicja KOWALAK 13-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.4336     

7 85 Oliwia LITTWIN 13-03-12 MKS Święc Sławno(ZP) 3.3422     

8 290 Józefina DUDKIEWICZ 13-10-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.2816     

9 86 Michalina OLESIAK 13-11-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.1823     

10 74 Yelyzaveta SAPUNOVA 14-02-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.159     

11 51 Nadia SOBIERAJ 13-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 3.1110

12 54 Zuzanna SZADKOWSKA 13-07-08 KS Hanza Goleniów(ZP) 3.108     

13 61 Julia CHATEUR 14-08-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.0026     

14 142 Sara ELSAWY 14-04-02 SP 3 Gryfino(ZP) 2.9228     

15 70 Lena LESKA 14-09-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.903     

16 72 Matylda LUDWICZAK 14-11-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.8925     

17 141 Vanessa DRAJLING 14-07-16 SP 3 Gryfino(ZP) 2.8730     

18 143 Lena GŁODZIK 13-11-27 SP 3 Gryfino(ZP) 2.8634     

19 272 Malwina DOLĘGA 14-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.8515     

20 239 Lilianna SZPYRA 13-05-29 SP 4 Gryfice(ZP) 2.8412     

21 58 Antonina ŻURAWSKA 14-06-13 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.806     

22 140 Ida BABIŃSKA 14-12-11 SP 3 Gryfino(ZP) 2.8029     

23 53 Hanna STASZEWSKA 13-12-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.751     

24 326 Wiktoria ANTCZAK 14-12-05 UKS przy ZS Resko(ZP) 2.7332     

25 50 Julia SMOTER 13-07-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 2.7224     

26 241 Antonina TASARZ 13-06-30 SP 4 Gryfice(ZP) 2.6813     

27 73 Arina PROTSYSHYN 14-11-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.6027     

28 181 Arina DANYLEVYCH 14-07-16 SP 4 Barlinek(ZP) 2.562     

29 150 Alicja NOWACZYK 14-01-19 SP 3 Gryfino(ZP) 2.5135     

30 106 Adela JĘDRYCH 14-09-03 SP 1 Szczecinek(ZP) 2.4533     

31 63 Milana HERASYMCHUK 14-07-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2.3231     

32 146 Pola KIDA 14-09-06 SP 3 Gryfino(ZP) 2.1118     

33 83 Karolina ŚRUBO 13-08-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 2.1120     

34 354 Lena LEJA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.2914     

55 Zlata TROFYMENKO 14-07-18 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS17     

52 Liwia SOBOLEWSKA 13-04-13 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS11     
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I II III

3.40 3.94 3.14Aleksandra HENDRYK

3.70 3.45 3.79Róża SZAGDAJ

3.60 3.43 3.53Lilia SZAGDAJ

3.50 3.42 3.51Dagmara ZIĘBA

3.29 3.46 3.49Izabela PASZKIEWICZ

3.43 3.12 3.14Alicja KOWALAK

3.34 3.26 xOliwia LITTWIN

3.28 3.22 3.28Józefina DUDKIEWICZ

3.18 3.14 3.13Michalina OLESIAK

3.15 2.74 2.86Yelyzaveta SAPUNOVA

3.10 2.91 3.07Zuzanna SZADKOWSKA

x 3.00 2.67Julia CHATEUR

2.78 2.92 xSara ELSAWY

2.90 2.43 2.41Lena LESKA

x x 2.89Matylda LUDWICZAK

2.61 2.61 2.87Vanessa DRAJLING

2.65 2.76 2.86Lena GŁODZIK

2.29 2.62 2.85Malwina DOLĘGA

2.70 2.75 2.84Lilianna SZPYRA

2.80 x 2.71Antonina ŻURAWSKA

2.64 2.80 2.77Ida BABIŃSKA

2.75 2.64 2.63Hanna STASZEWSKA

2.73 - -Wiktoria ANTCZAK

2.72 2.40 xJulia SMOTER

2.68 2.15 1.98Antonina TASARZ

1.87 2.48 2.60Arina PROTSYSHYN

2.50 2.56 2.28Arina DANYLEVYCH

2.51 2.23 2.48Alicja NOWACZYK

2.45 x 2.41Adela JĘDRYCH

2.32 2.22 xMilana HERASYMCHUK

2.10 x 2.11Pola KIDA

3.62 3.69 3.45Karolina ŚRUBO

1.29 x xLena LEJA

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 332 Jakub NADŁONEK 13-03-24 UKS przy ZS Resko(ZP) 54.884     
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2 355 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.293     

3 351 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.465     

4 166 Jakub NOWOŚWIECKI 14-07-18 SP 35 Szczecin(ZP) 55.466     

5 183 Mikołaj FILARY 13-10-22 SP 4 Barlinek(ZP) 60.121     

6 216 Józef KONARZEWSKI 14-10-17 SP 4 Gryfice(ZP) 64.162     

Bieg 2/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 327 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 49.104     

2 129 Szymon KUJAWA 13-03-12 SP 2 Płoty(ZP) 58.723     

3 207 Piotr GOŁASZEWSKI 13-11-18 SP 4 Gryfice(ZP) 61.931     

4 185 Milan GUCIA 14-01-14 SP 4 Barlinek(ZP) 71.126     

5 128 Nikodem KALOTA 13-06-26 SP 2 Płoty(ZP) 94.372

Bieg 3/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 157 Mikołaj BUDZYŃSKI 14-04-16 SP 35 Szczecin(ZP) 58.216     

2 236 Paweł SYGDZIAK 14-02-08 SP 4 Gryfice(ZP) 65.715     

3 221 Natan LASKOWSKI 13-01-10 SP 4 Gryfice(ZP) 68.011     

4 127 Filip GRZEGORCZYK 14-08-20 SP 2 Płoty(ZP) 72.794     

262 Jakub WOLTER 13-07-18 SP Czaplinek(ZP) DNS2     

228 Patrycja PASZKOWSKA 13-07-05 SP 4 Gryfice(ZP) DNS3     

Bieg 4/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 80 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.596     

2 204 Michał ĆWIRKO 13-12-11 SP 4 Gryfice(ZP) 54.992     

3 180 Michał CIESIELSKI 13-08-11 SP 4 Barlinek(ZP) 56.144     

4 249 Igor ROSZKO 13-05-07 SP Barwice(ZP) 59.965     

5 131 Mikołaj MALIBORSKI 14-07-16 SP 2 Płoty(ZP) 73.683     

Bieg 5/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 248 Jakub POLEWSKI 13-10-08 SP Barwice(ZP) 52.993     

2 214 Aleksander JURA 13-06-04 SP 4 Gryfice(ZP) 54.146     

3 153 Stanisław WIRSKI 14-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 58.902     

4 201 Maciej BŁASZKOWSKI 13-07-19 SP 4 Gryfice(ZP) 63.925     

225 Jakub MARKOWSKI 13-11-29 SP 4 Gryfice(ZP) DNS4     

Bieg 6/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 200 Julian BIWOJNO 13-11-16 SP 4 Gryfice(ZP) 59.706     

2 92 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 60.462     

3 213 Jan JÓZEFOWICZ 14-01-09 SP 4 Gryfice(ZP) 61.714     

4 237 Piotr SYGDZIAK 14-02-08 SP 4 Gryfice(ZP) 62.173     

218 Marcel KRASZEWSKI 13-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) DNS5     

Bieg 7/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 348 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.143     

2 198 Marek BEREŻAŃSKI 14-01-03 SP 4 Gryfice(ZP) 51.062     

3 289 Jerzy DUDKIEWICZ 13-10-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 59.286     

4 199 Adam BIELINOWICZ 13-05-15 SP 4 Gryfice(ZP) 60.645     

5 159 Maksymilian DURAJ 14-08-19 SP 35 Szczecin(ZP) 87.574     

Bieg 8/8
Start: 24-09-18   14:20:00

1 287 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 54.126     

2 194 Alan SKWARA 13-09-09 SP 4 Barlinek(ZP) 56.034     

3 232 Borys RUTA 14-08-30 SP 4 Gryfice(ZP) 63.312     

4 145 Patryk KALICIAK 14-01-30 SP 3 Gryfino(ZP) 65.945

5 224 Kamil MARCIŃCZYK 13-05-11 SP 4 Gryfice(ZP) 67.443     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko 49.101     

2 Bieg 7 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek 50.141     

3 Bieg 7 Marek BEREŻAŃSKI 14-01-03 SP 4 Gryfice 51.062     

4 Bieg 4 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez 51.591     

5 Bieg 5 Jakub POLEWSKI 13-10-08 SP Barwice 52.991     

6 Bieg 8 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin 54.121     

7 Bieg 5 Aleksander JURA 13-06-04 SP 4 Gryfice 54.142     

8 Bieg 1 Jakub NADŁONEK 13-03-24 UKS przy ZS Resko 54.881     

9 Bieg 4 Michał ĆWIRKO 13-12-11 SP 4 Gryfice 54.992     

10 Bieg 1 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek 55.292     

11 Bieg 1 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek 55.463     

12 Bieg 1 Jakub NOWOŚWIECKI 14-07-18 SP 35 Szczecin 55.464     

13 Bieg 8 Alan SKWARA 13-09-09 SP 4 Barlinek 56.032     

14 Bieg 4 Michał CIESIELSKI 13-08-11 SP 4 Barlinek 56.143     

15 Bieg 3 Mikołaj BUDZYŃSKI 14-04-16 SP 35 Szczecin 58.211     

16 Bieg 2 Szymon KUJAWA 13-03-12 SP 2 Płoty 58.722     

17 Bieg 5 Stanisław WIRSKI 14-01-01 SP 3 Gryfino 58.903     

18 Bieg 7 Jerzy DUDKIEWICZ 13-10-28 UKS MKL Szczecin 59.283     

19 Bieg 6 Julian BIWOJNO 13-11-16 SP 4 Gryfice 59.701     

20 Bieg 4 Igor ROSZKO 13-05-07 SP Barwice 59.964     

21 Bieg 1 Mikołaj FILARY 13-10-22 SP 4 Barlinek 60.125     

22 Bieg 6 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty 60.462     

23 Bieg 7 Adam BIELINOWICZ 13-05-15 SP 4 Gryfice 60.644     

24 Bieg 6 Jan JÓZEFOWICZ 14-01-09 SP 4 Gryfice 61.713     

25 Bieg 2 Piotr GOŁASZEWSKI 13-11-18 SP 4 Gryfice 61.933     

26 Bieg 6 Piotr SYGDZIAK 14-02-08 SP 4 Gryfice 62.174     

27 Bieg 8 Borys RUTA 14-08-30 SP 4 Gryfice 63.313     

28 Bieg 5 Maciej BŁASZKOWSKI 13-07-19 SP 4 Gryfice 63.924     

29 Bieg 1 Józef KONARZEWSKI 14-10-17 SP 4 Gryfice 64.166     

30 Bieg 3 Paweł SYGDZIAK 14-02-08 SP 4 Gryfice 65.712     

31 Bieg 8 Patryk KALICIAK 14-01-30 SP 3 Gryfino 65.944

32 Bieg 8 Kamil MARCIŃCZYK 13-05-11 SP 4 Gryfice 67.445     

33 Bieg 3 Natan LASKOWSKI 13-01-10 SP 4 Gryfice 68.013     

34 Bieg 2 Milan GUCIA 14-01-14 SP 4 Barlinek 71.124     

35 Bieg 3 Filip GRZEGORCZYK 14-08-20 SP 2 Płoty 72.794     

36 Bieg 4 Mikołaj MALIBORSKI 14-07-16 SP 2 Płoty 73.685     

37 Bieg 7 Maksymilian DURAJ 14-08-19 SP 35 Szczecin 87.575     

38 Bieg 2 Nikodem KALOTA 13-06-26 SP 2 Płoty 94.375

Bieg 5 Jakub MARKOWSKI 13-11-29 SP 4 Gryfice DNSDNS     

Bieg 3 Patrycja PASZKOWSKA 13-07-05 SP 4 Gryfice DNSDNS     

Bieg 6 Marcel KRASZEWSKI 13-01-01 SP 4 Gryfice DNSDNS     

Bieg 3 Jakub WOLTER 13-07-18 SP Czaplinek DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-18  14:00:00

Start: 24-09-18   12:15:00

1 308 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.2325     

2 88 Nikola SOBOL 14-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 1.206     

3 263 Jagoda ZALEWSKA 13-08-29 SP Czaplinek(ZP) 1.1522     

4 197 Martyna BAJAK 13-06-18 SP 4 Gryfice(ZP) 1.158     

5 12 Agata RYFCZYŃSKA 13-11-19 AL Międzyzdroje(ZP) 1.105     

6 280 Jagoda KUBIAK 13-04-05 UKS LA Wałcz(ZP) 1.1023     
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7 315 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.1014     

8 186 Karina KARASZEWSKA 13-02-02 SP 4 Barlinek(ZP) 1.052     

8 188 Milana LYCHMAN 14-06-13 SP 4 Barlinek(ZP) 1.053     

10 259 Mela ROGOWSKA 13-10-01 SP Czaplinek(ZP) 1.0520     

11 281 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz(ZP) 1.0524     

11 193 Zuzanna SKATULSKA 13-06-16 SP 4 Barlinek(ZP) 1.057     

13 261 Maja SIKORSKA 13-01-15 SP Czaplinek(ZP) 1.0021     

13 260 Tola ROGOWSKA 13-10-01 SP Czaplinek(ZP) 1.0019     

15 184 Laura GŁOSIŃSKA 13-04-10 SP 4 Barlinek(ZP) 1.0012     

16 228 Patrycja PASZKOWSKA 13-07-05 SP 4 Gryfice(ZP) 1.0027     

17 220 Amelia KUSZYK 13-03-20 SP 4 Gryfice(ZP) 0.9511     

18 252 Lena BŁOGOWSKA 13-09-23 SP Czaplinek(ZP) 0.9515     

19 257 Gabriela PODOLAK 13-07-15 SP Czaplinek(ZP) 0.9018     

19 205 Melania GICEWICZ 13-10-11 SP 4 Gryfice(ZP) 0.904     

19 244 Alicja ZAMOLSKA 14-04-04 SP 4 Gryfice(ZP) 0.901     

254 Martyna HAWRYŁYK 13-07-31 SP Czaplinek(ZP) NM17     

253 Pola FUDAŁA 13-02-27 SP Czaplinek(ZP) NM16     

210 Lena JAŚNIKOWSKA 14-02-25 SP 4 Gryfice(ZP) NM9     

243 Lena WOJTKIEWICZ 13-08-31 SP 4 Gryfice(ZP) NM13     

215 Antonina KALBUKOWSKA 13-09-24 SP 4 Gryfice(ZP) NM10     

222 Nadia LINKIEWICZ 13-05-07 SP 4 Gryfice(ZP) DNS26     
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300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 59 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.372  PB   

2 291 Faustyna WAŃKOWICZ 14-10-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 53.246  PB   

3 84 Dagmara ZIĘBA 14-05-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 55.334     

4 370 Hanna GROC 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 57.521     

5 93 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 60.055  PB   

6 205 Melania GICEWICZ 13-10-11 SP 4 Gryfice(ZP) 77.763     

Bieg 2/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 290 Józefina DUDKIEWICZ 13-10-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 56.184     

2 338 Aleksandra ZDANOWICZ 13-02-06 UKS przy ZS Resko(ZP) 60.142     

3 175 Zofia WIĘZOWSKA 14-04-03 SP 35 Szczecin(ZP) 65.503     

4 206 Jessika GITALEWICZ 13-05-24 SP 4 Gryfice(ZP) 69.906     
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5 90 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno(ZP) 79.401     

6 132 Amelia NAGIEL 13-05-11 SP 2 Płoty(ZP) 84.075     

Bieg 3/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 361 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 56.911     

2 172 Julia SZCZEPAŃSKA 13-09-02 SP 35 Szczecin(ZP) 58.595     

3 4 Alicja CZAJKOWSKA 14-03-04 AL Międzyzdroje(ZP) 59.603     

4 130 Agata KUNA 13-05-21 SP 2 Płoty(ZP) 64.186     

5 244 Alicja ZAMOLSKA 14-04-04 SP 4 Gryfice(ZP) 69.154     

336 Oleksandra TARANETS 13-10-21 UKS przy ZS Resko(ZP) DNS2     

Bieg 4/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 358 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 58.915     

2 169 Zuzanna SŁODZIŃSKA 13-09-23 SP 35 Szczecin(ZP) 61.932     

3 17 Julia LADORUCKA 13-02-11 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 63.786     

4 19 Charlotte PERŁOWSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 65.824     

5 243 Lena WOJTKIEWICZ 13-08-31 SP 4 Gryfice(ZP) 72.911     

6 126 Zofia FASUŁA 13-04-27 SP 2 Płoty(ZP) 80.953     

Bieg 5/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 209 Zuzanna JASIK 13-09-13 SP 4 Gryfice(ZP) 54.174     

2 88 Nikola SOBOL 14-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 56.002     

3 356 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 57.166     

4 21 Laura WIĘCEK 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 64.593     

5 96 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 67.045     

6 95 Małgorzata KRAWCZYK 14-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 70.331     

Bieg 6/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 12 Agata RYFCZYŃSKA 13-11-19 AL Międzyzdroje(ZP) 57.231     

2 91 Lena BONCELA 13-11-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 60.146     

3 241 Antonina TASARZ 13-06-30 SP 4 Gryfice(ZP) 66.822     

4 220 Amelia KUSZYK 13-03-20 SP 4 Gryfice(ZP) 69.404     

5 160 Pola JANICKA 14-02-16 SP 35 Szczecin(ZP) 72.903     

6 97 Zuzanna PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 73.045     

Bieg 7/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 352 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.116     

2 187 Marcela LADRA 13-01-16 SP 4 Barlinek(ZP) 54.385     

3 22 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 61.604     

4 165 Katarzyna MULAWA 13-07-28 SP 35 Szczecin(ZP) 64.321     

5 239 Lilianna SZPYRA 13-05-29 SP 4 Gryfice(ZP) 68.493     

222 Nadia LINKIEWICZ 13-05-07 SP 4 Gryfice(ZP) DNS2     

Bieg 8/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 162 Zofia KAMIŃSKA 13-11-26 SP 35 Szczecin(ZP) 55.322     

2 7 Martyna KONARZEWSKA 14-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 56.113     

3 186 Karina KARASZEWSKA 13-02-02 SP 4 Barlinek(ZP) 56.604     

4 219 Maja KRAUZE 13-03-21 SP 4 Gryfice(ZP) 61.676     

5 342 Oliwia WOŁOSZYN 13-08-03 UKS Victoria Szczecinek(ZP) 66.825     

234 Zofia SKUZA 13-11-27 SP 4 Gryfice(ZP) DNS1     

Bieg 9/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 82 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.321     

2 331 Hanna KOWAL 13-09-17 UKS przy ZS Resko(ZP) 53.722     

3 212 Paulina JĘDRUSZEK 13-08-25 SP 4 Gryfice(ZP) 56.413     

4 228 Patrycja PASZKOWSKA 13-07-05 SP 4 Gryfice(ZP) 62.436     

5 138 Laura SZAJNER 14-05-04 SP 2 Płoty(ZP) 70.165     

195 Natalia TYCNER 14-06-25 SP 4 Barlinek(ZP) DNS4     
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Bieg 10/10
Start: 24-09-18   14:40:00

1 83 Karolina ŚRUBO 13-08-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 55.241     

2 330 Lena JAWORSKA 13-09-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 61.612     

3 229 Amelia PIETRANIS 13-06-21 SP 4 Gryfice(ZP) 63.123     

4 137 Amelia STĘRZEWSKA 14-08-24 SP 2 Płoty(ZP) 67.606     

5 177 Marta ZDUŃSKA 14-07-25 SP 35 Szczecin(ZP) 72.984     

6 215 Antonina KALBUKOWSKA 13-09-24 SP 4 Gryfice(ZP) 77.825     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 9 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 51.321     

2 Bieg 1 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard 51.371  PB   

3 Bieg 7 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 52.111     

4 Bieg 1 Faustyna WAŃKOWICZ 14-10-27 UKS MKL Szczecin 53.242  PB   

5 Bieg 9 Hanna KOWAL 13-09-17 UKS przy ZS Resko 53.722     

6 Bieg 5 Zuzanna JASIK 13-09-13 SP 4 Gryfice 54.171     

7 Bieg 7 Marcela LADRA 13-01-16 SP 4 Barlinek 54.382     

8 Bieg 10 Karolina ŚRUBO 13-08-14 MKS Olimp Łobez 55.241     

9 Bieg 8 Zofia KAMIŃSKA 13-11-26 SP 35 Szczecin 55.321     

10 Bieg 1 Dagmara ZIĘBA 14-05-27 MKS Olimp Łobez 55.333     

11 Bieg 5 Nikola SOBOL 14-02-20 MKS Święc Sławno 56.002     

12 Bieg 8 Martyna KONARZEWSKA 14-07-17 AL Międzyzdroje 56.112     

13 Bieg 2 Józefina DUDKIEWICZ 13-10-28 UKS MKL Szczecin 56.181     

14 Bieg 9 Paulina JĘDRUSZEK 13-08-25 SP 4 Gryfice 56.413     

15 Bieg 8 Karina KARASZEWSKA 13-02-02 SP 4 Barlinek 56.603     

16 Bieg 3 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek 56.911     

17 Bieg 5 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek 57.163     

18 Bieg 6 Agata RYFCZYŃSKA 13-11-19 AL Międzyzdroje 57.231     

19 Bieg 1 Hanna GROC 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek 57.524     

20 Bieg 3 Julia SZCZEPAŃSKA 13-09-02 SP 35 Szczecin 58.592     

21 Bieg 4 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 58.911     

22 Bieg 3 Alicja CZAJKOWSKA 14-03-04 AL Międzyzdroje 59.603     

23 Bieg 1 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty 60.055  PB   

24 Bieg 6 Lena BONCELA 13-11-18 MLUKS Mokasyn Płoty 60.142     

25 Bieg 2 Aleksandra ZDANOWICZ 13-02-06 UKS przy ZS Resko 60.142     

26 Bieg 7 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek 61.603     

27 Bieg 10 Lena JAWORSKA 13-09-28 UKS przy ZS Resko 61.612     

28 Bieg 8 Maja KRAUZE 13-03-21 SP 4 Gryfice 61.674     

29 Bieg 4 Zuzanna SŁODZIŃSKA 13-09-23 SP 35 Szczecin 61.932     

30 Bieg 9 Patrycja PASZKOWSKA 13-07-05 SP 4 Gryfice 62.434     

31 Bieg 10 Amelia PIETRANIS 13-06-21 SP 4 Gryfice 63.123     

32 Bieg 4 Julia LADORUCKA 13-02-11 Fabryka Atletów Szczecinek 63.783     

33 Bieg 3 Agata KUNA 13-05-21 SP 2 Płoty 64.184     

34 Bieg 7 Katarzyna MULAWA 13-07-28 SP 35 Szczecin 64.324     

35 Bieg 5 Laura WIĘCEK 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 64.594     

36 Bieg 2 Zofia WIĘZOWSKA 14-04-03 SP 35 Szczecin 65.503     

37 Bieg 4 Charlotte PERŁOWSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 65.824     

39 Bieg 6 Antonina TASARZ 13-06-30 SP 4 Gryfice 66.823     

38 Bieg 8 Oliwia WOŁOSZYN 13-08-03 UKS Victoria Szczecinek 66.825     

40 Bieg 5 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty 67.045     

41 Bieg 10 Amelia STĘRZEWSKA 14-08-24 SP 2 Płoty 67.604     

42 Bieg 7 Lilianna SZPYRA 13-05-29 SP 4 Gryfice 68.495     

43 Bieg 3 Alicja ZAMOLSKA 14-04-04 SP 4 Gryfice 69.155     

44 Bieg 6 Amelia KUSZYK 13-03-20 SP 4 Gryfice 69.404     

45 Bieg 2 Jessika GITALEWICZ 13-05-24 SP 4 Gryfice 69.904     

46 Bieg 9 Laura SZAJNER 14-05-04 SP 2 Płoty 70.165     

47 Bieg 5 Małgorzata KRAWCZYK 14-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 70.336     

48 Bieg 6 Pola JANICKA 14-02-16 SP 35 Szczecin 72.905     

49 Bieg 4 Lena WOJTKIEWICZ 13-08-31 SP 4 Gryfice 72.915     

50 Bieg 10 Marta ZDUŃSKA 14-07-25 SP 35 Szczecin 72.985     

51 Bieg 6 Zuzanna PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty 73.046     

52 Bieg 1 Melania GICEWICZ 13-10-11 SP 4 Gryfice 77.766     

53 Bieg 10 Antonina KALBUKOWSKA 13-09-24 SP 4 Gryfice 77.826     

54 Bieg 2 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno 79.405     
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55 Bieg 4 Zofia FASUŁA 13-04-27 SP 2 Płoty 80.956     

56 Bieg 2 Amelia NAGIEL 13-05-11 SP 2 Płoty 84.076     

Bieg 7 Nadia LINKIEWICZ 13-05-07 SP 4 Gryfice DNSDNS     

Bieg 9 Natalia TYCNER 14-06-25 SP 4 Barlinek DNSDNS     

Bieg 3 Oleksandra TARANETS 13-10-21 UKS przy ZS Resko DNSDNS     

Bieg 8 Zofia SKUZA 13-11-27 SP 4 Gryfice DNSDNS     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-18   14:57:00

1 265 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 1:55.351     

2 344 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:01.0310  PB   

3 319 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:05.686  PB   

4 85 Oliwia LITTWIN 13-03-12 MKS Święc Sławno(ZP) 2:09.099     

5 79 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:10.957     

6 296 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:11.928     

7 357 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:15.5612  PB   

60 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS2     

24 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 24-09-18   14:57:00

1 193 Zuzanna SKATULSKA 13-06-16 SP 4 Barlinek(ZP) 2:12.142     

2 89 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 2:12.825     

3 188 Milana LYCHMAN 14-06-13 SP 4 Barlinek(ZP) 2:15.987     

4 223 Antonina MACIUCH 13-11-04 SP 4 Gryfice(ZP) 2:19.2010     

5 271 Liliana ADAMEK 14-01-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:23.068     

6 260 Tola ROGOWSKA 13-10-01 SP Czaplinek(ZP) 2:27.316     

7 178 Nadia BOCIAN 13-08-05 SP 4 Barlinek(ZP) 2:27.393     

8 156 Wiktoria ZIEMBA 14-01-21 SP 3 Gryfino(ZP) 2:29.631     

9 94 Aleksandra HENDRYK 13-09-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:34.004     

10 254 Martyna HAWRYŁYK 13-07-31 SP Czaplinek(ZP) 2:37.229     

Bieg 3/3
Start: 24-09-18   14:57:00

1 274 Wiktoria GÓRSKA 13-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:16.256     

2 142 Sara ELSAWY 14-04-02 SP 3 Gryfino(ZP) 2:19.545     

3 155 Hanna ZABŁOCKA 14-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 2:20.839     

4 259 Mela ROGOWSKA 13-10-01 SP Czaplinek(ZP) 2:28.317     

5 242 Lena WOJCIECHOWSKA 13-01-02 SP 4 Gryfice(ZP) 2:31.372     

6 20 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2:32.383     

7 184 Laura GŁOSIŃSKA 13-04-10 SP 4 Barlinek(ZP) 2:33.291     

8 257 Gabriela PODOLAK 13-07-15 SP Czaplinek(ZP) 2:34.878     

9 87 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno(ZP) 2:42.574     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 1:55.351     

2 Bieg 1 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek 2:01.032  PB   

3 Bieg 1 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 2:05.683  PB   

4 Bieg 1 Oliwia LITTWIN 13-03-12 MKS Święc Sławno 2:09.094     

5 Bieg 1 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec 2:10.955     

6 Bieg 1 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 2:11.926     

7 Bieg 2 Zuzanna SKATULSKA 13-06-16 SP 4 Barlinek 2:12.141     

8 Bieg 2 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 2:12.822     

9 Bieg 1 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek 2:15.567  PB   

10 Bieg 2 Milana LYCHMAN 14-06-13 SP 4 Barlinek 2:15.983     

11 Bieg 3 Wiktoria GÓRSKA 13-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:16.251     

12 Bieg 2 Antonina MACIUCH 13-11-04 SP 4 Gryfice 2:19.204     

13 Bieg 3 Sara ELSAWY 14-04-02 SP 3 Gryfino 2:19.542     

14 Bieg 3 Hanna ZABŁOCKA 14-01-01 SP 3 Gryfino 2:20.833     

15 Bieg 2 Liliana ADAMEK 14-01-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:23.065     

16 Bieg 2 Tola ROGOWSKA 13-10-01 SP Czaplinek 2:27.316     

17 Bieg 2 Nadia BOCIAN 13-08-05 SP 4 Barlinek 2:27.397     

18 Bieg 3 Mela ROGOWSKA 13-10-01 SP Czaplinek 2:28.314     

19 Bieg 2 Wiktoria ZIEMBA 14-01-21 SP 3 Gryfino 2:29.638     

20 Bieg 3 Lena WOJCIECHOWSKA 13-01-02 SP 4 Gryfice 2:31.375     

21 Bieg 3 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek 2:32.386     

22 Bieg 3 Laura GŁOSIŃSKA 13-04-10 SP 4 Barlinek 2:33.297     

23 Bieg 2 Aleksandra HENDRYK 13-09-12 MLUKS Mokasyn Płoty 2:34.009     

24 Bieg 3 Gabriela PODOLAK 13-07-15 SP Czaplinek 2:34.878     

25 Bieg 2 Martyna HAWRYŁYK 13-07-31 SP Czaplinek 2:37.2210     

26 Bieg 3 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno 2:42.579     

Bieg 1 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

Bieg 1 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-18   15:10:00

1 362 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:58.107  PB   

2 81 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:58.146     

3 360 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:09.998     

4 246 Ksawery LEWIŃSKI 13-08-24 SP Barwice(ZP) 2:16.601     

5 124 Brajan DURSKI 14-09-12 SP 2 Płoty(ZP) 2:23.634     

6 147 Aleksander MIKOŁAJCZYK 14-04-10 SP 3 Gryfino(ZP) 2:29.183     

7 174 Borys WIERZBICKI 14-11-20 SP 35 Szczecin(ZP) 2:33.885     

8 152 Antoni SPECJALSKI 14-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 2:37.472     

Bieg 2/3
Start: 24-09-18   15:10:00

1 98 Dominik SZPAK 13-01-03 Salos Połczyn Zdrój(ZP) 2:07.133     

2 233 Piotr RZEPECKI 13-05-17 SP 4 Gryfice(ZP) 2:08.036     

3 292 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:12.535     

4 170 Antoni SŁODZIŃSKI 13-09-23 SP 35 Szczecin(ZP) 2:14.022     

5 230 Antoni PISKUŁA 14-05-01 SP 4 Gryfice(ZP) 2:26.537     

6 208 Aleksander GRABARCZYK 13-05-24 SP 4 Gryfice(ZP) 2:28.104     

311 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS8     

Bieg 3/3
Start: 24-09-18   15:10:00

1 179 Bartosz BURAKOWSKI 13-07-26 SP 4 Barlinek(ZP) 2:02.251     
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2 191 Bartosz PILARCZYK 13-09-11 SP 4 Barlinek(ZP) 2:02.328     

3 302 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:07.245     

4 240 Mateusz SZREDZIŃSKI 13-06-05 SP 4 Gryfice(ZP) 2:07.353     

5 125 Oliwier DURSKI 13-07-04 SP 2 Płoty(ZP) 2:16.554     

6 600 Błażej GOSŁAWSKI 14-01-01 UKS LA Wałcz(ZP) 2:22.819     

121 Kewin BEDNAREK 13-12-13 SP 2 Płoty(ZP) DNS7     

227 Jan OKUNIEWICZ 13-03-18 SP 4 Gryfice(ZP) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek 1:58.101  PB   

2 Bieg 1 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez 1:58.142     

3 Bieg 3 Bartosz BURAKOWSKI 13-07-26 SP 4 Barlinek 2:02.251     

4 Bieg 3 Bartosz PILARCZYK 13-09-11 SP 4 Barlinek 2:02.322     

5 Bieg 2 Dominik SZPAK 13-01-03 Salos Połczyn Zdrój 2:07.131     

6 Bieg 3 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin 2:07.243     

7 Bieg 3 Mateusz SZREDZIŃSKI 13-06-05 SP 4 Gryfice 2:07.354     

8 Bieg 2 Piotr RZEPECKI 13-05-17 SP 4 Gryfice 2:08.032     

9 Bieg 1 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek 2:09.993     

10 Bieg 2 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 2:12.533     

11 Bieg 2 Antoni SŁODZIŃSKI 13-09-23 SP 35 Szczecin 2:14.024     

12 Bieg 3 Oliwier DURSKI 13-07-04 SP 2 Płoty 2:16.555     

13 Bieg 1 Ksawery LEWIŃSKI 13-08-24 SP Barwice 2:16.604     

14 Bieg 3 Błażej GOSŁAWSKI 14-01-01 UKS LA Wałcz 2:22.816     

15 Bieg 1 Brajan DURSKI 14-09-12 SP 2 Płoty 2:23.635     

16 Bieg 2 Antoni PISKUŁA 14-05-01 SP 4 Gryfice 2:26.535     

17 Bieg 2 Aleksander GRABARCZYK 13-05-24 SP 4 Gryfice 2:28.106     

18 Bieg 1 Aleksander MIKOŁAJCZYK 14-04-10 SP 3 Gryfino 2:29.186     

19 Bieg 1 Borys WIERZBICKI 14-11-20 SP 35 Szczecin 2:33.887     

20 Bieg 1 Antoni SPECJALSKI 14-01-01 SP 3 Gryfino 2:37.478     

Bieg 2 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 3 Jan OKUNIEWICZ 13-03-18 SP 4 Gryfice DNSDNS     

Bieg 3 Kewin BEDNAREK 13-12-13 SP 2 Płoty DNSDNS     
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